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Cihannüma Dayanışma ve İşbirliği Derneği 
ile Teknik Elemanlar Derneği tarafından eski 
Başbakanlardan Milli Görüş Lideri merhum 

Necmettin Erbakan'ın ölümünün 14. yılı 
dolayısıyla mezarı başında anma etkinliği 

düzenlendi. Merhum Erbakan mezarı başın-
da dualarla anıldı.   n HABERİ SAYFA 2'DE
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Finansal Kurumlar Birliği ve İstanbul Üniver-
sitesi iş birliğiyle hazırlanan FKB Ekonomik 
Görünüm Endeksi’nin Şubat ayı sonuçları 

kamuoyuyla paylaşıldı. Endekse göre, Şubat 
ayı enflasyon beklentisi yüzde 3,14 olarak 

kaydedildi. n HABERİ SAYFA 8’DE

Araştırmacı-Yazar 
Muzaffer Tulukcu, 
Akören Tarihi’ni 

kaleme almaya de-
vam ediyor. Akö-
ren’in farklı tarihi 
yönlerini ele alan 
Muzaffer Tulukcu 
bu kez Akören’in 
çeşitli savaşlarda 
verdiği şehitlerini 

yazdı.     
n HABERİ SAYFA 

6’DA

ENFLASYON BEKLENTISI 
3.14 OLARAK BELIRLENDI

AKÖRENI’IN SAVAŞ 
ŞEHITLERINI YAZDI

ÜLKE VE ŞEHIR IÇIN ÜRETECEĞIZ 
MÜSİAD Konya 26. Olağan Genel Kurul sonrasında basın 
mensuplarıyla bir araya gelen MÜSİAD Konya Şube Baş-
kanı Osman Ulular, şube olarak faaliyetleri ve hedefleri 

hakkında bilgi verdi. Ulular, “Ülkemiz ve şehrimiz için 
birlikte üreterek, hep birlikte büyümek ve büyütmek is-
teyen bir anlayışı benimsedik” dedi.   n HABERI SAYFA 3'TE

Selçuklu, kendi 
elektriğini üretiyor! 

Selçuklu Belediyesi enerji 
verimliliği ve yenilenebi-
lir enerji alanında yaptığı 
büyük yatırımlarla elektrik 
üretimini sürdürüyor. 2024 
yılında 4 milyon 635 bin 
128,28 kWh elektrik enerjisi 
üreten belediye, bünyesin-
deki tesislerinin yüzde 70 
oranında elektrik ihtiyacını 
kendisi karşıladı. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

ÜNAL KARAMAN MKYK’DA
AK Parti 8’inci Olağan Büyük Kongresi, 

Ankara Kapalı Spor Salonu’nda gerçekleşti-
rildi. Kongrede Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay, divan üyesi olarak seçildi. 
Konya teşkilatlarının da geniş katılım göster-
diği kongrede, İYİ Parti’den istifa ederek AK 

Parti’ye katılan Milletvekili Ünal Karaman’a ro-
zetini Cumhurbaşkanı Erdoğan taktı. Karaman 

aynı zamanda AK Parti MKYK listesine girdi.

IÇ CEPHE SAĞLAM OLAMALI
Kongrede konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, terör 
vurgusu yaptı. Erdoğan, terörsüz Türkiye ideali için 
çalıştıklarını belirterek, “İç cephe’ olarak tarif ettiği-
miz kardeşlik hattımızı tahkim edecek olan da yine 
85 milyonun tamamını saran kuşatıcı bir demokra-
sidir. Bunun için önümüzdeki fırsatları değerlendi-
rerek, en iyisini ümit edip en kötüsüne hazır olarak, 
‘Terörsüz Türkiye’ hedefimizi gerçekleştireceğiz” 

dedi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

AK Parti’nin büyük kongresinde konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Terörün, şiddetin, silahın 
karanlık gölgesinin ülkemizin üzerinden tamamen çekileceği günler inşallah çok yakındır” dedi

TERÖRSÜZ
TÜRKIYE

GÜÇLÜ TÜRKIYE’NIN 
ÜRETIMINE ODAKLANDIK  

‘FAYDALI OLAN PROJELERE 
KAPIMIZI HEP AÇTIK’

Asrın İşinsanları Derneği Konya Şubesi tara-
fından ASRİAD Ekonomi Çalıştayı ve B2B İş 
Geliştirme Programı düzenlendi. Programın 

açılış konuşmasını yapan ASRİAD Konya 
Şube Başkanı Abdullah Karabağ, büyük ve 

güçlü Türkiye için üretime odaklandıklarına 
dikkat çekti. n HABERİ SAYFA 2'DE

Türkiye İmam Hatipliler Vakfı (TİMAV) 15. 
Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştiril-
di. Genel Kurul’da TİMAV Genel Başkanı Dr. 

Sami Bayrakçı başkanlık görevine devam 
etti. Programda konuşan Bayrakcı, “Kapımızı 
çalan, faydalı hiçbir projeyi geri çevirmedik” 

diye konuştu. n HABERİ SAYFA 4'TE

02 0804Karatay’da sıfır atık 
projesi yaygınlaşıyor  

Konya ve çevresinin 
lojistik potansiyeli var 

Konya’nın coğrafi 
işaretli ürün sayısı arttı 



2 HABER 

Sıfır atık projesi 
genişliyor

Faize 3.5 milyar 
ödenecek

24 ŞUBAT 2025

Karatay Belediyes’nin “Atı-
ğın Sıfır Noktası” projesi, çevre 
ve toprak kirliliğinin önüne geç-
meyi, “Sıfır Atık” bilincini yay-
gınlaştırmayı ve atıkların geri 
dönüşümle ekonomiye kazandı-
rılmasını amaçlıyor. 5 Haziran 
2022'de hayata geçirilen proje, 
vatandaş-belediye işbirliğinde 
başarıyla devam ediyor. 

Belediye “Atığın Sıfır Noktası” 
projesi kapsamında Ulubatlı Ha-
san Mahallesi Karatay Trafik Eği-
tim Parkı önüne ve Aslanlı Kışla 
Caddesi üzerine kurduğu Atık 
Getirme Merkezlerinin ardından 
şimdi de Aziziye Mahallesi Sedir-
ler Caddesi ile Selim Sultan Ma-
hallesi Fetih Caddesi üzerinde 2 
yeni merkez daha kurdu.

ATIĞIN SIFIR NOKTASI 
PROJEMİZ MODEL OLDU

“Atığın Sıfır Noktası” projesi 
ile çevre bilincine katkı sunduk-
larını dile getiren Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca, yeni 
“Atık Getirme Merkezleri”nin 
hayırlı olmasını diledi. Kılca; va-
tandaşlardan da büyük ilgi gören 
merkezlerin sayısını arttıracakla-
rını söyledi. 

Sıfır Atık çalışmalarıyla ge-
lecek nesillere güzel bir Karatay 
emanet etme noktasında büyük 
yol kat ettiklerini dile getiren 
Kılca; Atığın Sıfır Noktası pro-
jesi ve ilçeye kazandırılan yeni 
atık getirme merkezleri ile ilgili, 
“Sıfır Atık, sadece bir çevre pro-

jesi değil, geleceğimize yaptığı-
mız bir yatırımdır. Bu projeyle, 
hem doğayı koruyoruz hem de 
gelecek nesillere daha temiz bir 
çevre bırakıyoruz. Sıfır atık çalış-
malarımızda model olan uygula-
mamız “Atığın Sıfır Noktası”na 2 
yeni Atık Getirme Merkezi daha 
kazandırdık. Vatandaşlarımız 
türlerine göre ayırdıkları atıkları 
şubelerimize getiriyorlar ve kar-
şılığında kazandıkları puanlar ile 
ihtiyaç duydukları ürünlerden te-
min edebiliyorlar. Hem ekonomi 
hem de çevre açısından oldukça 
önemli bir alanda hizmet veren 
şubelerimizin sayısını arttırmayı 
sürdüreceğiz. Sıfır Atık sadece 
belediyenin değil, tüm hemşeh-
rilerimizin ortak bir çabasıdır. Bu 
anlamda hep birlikte, daha yeşil 
bir geleceğe doğru ilerleyebiliriz. 
Çalışmalarımıza hassasiyet gös-
tererek katkı sunan hemşehrile-
rime teşekkür ediyorum” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Saadet Partisi Konya İl Baş-
kanı Mehmet Demirel, Şubat Ayı 
İl Divan Toplantısı'nda yaptığı 
konuşmada, ülke ve Konya gün-
demine dair açıklamalarda bu-
lundu. Büyükşehir Belediyesi’nin 
2025 yılında 3,5 milyar lira faiz 
ödeyeceğini belirten Demirel, 
belediyenin yıllık personel gide-
rinin iki katı kadar faize ödeme 
yapılmasını ekonomik bir çelişki 
olarak değerlendirdi.

Saadet Partisi Konya İl Baş-
kanı Mehmet Demirel, Şubat Ayı 
İl Divan Toplantısı'nda yaptığı 
konuşmada, İslam birliği kurma 
hayalleri ve Türkiye’nin gelece-
ği için umut dolu mesajlar verdi. 
"Gündeme getirdiğimiz konula-
rın hepsinin olumlu olduğu gün-
leri Allah’ın bize göstermesini 
diliyoruz," diyen Demirel, "Filis-
tin'i kurtardık, ekonomik olarak 
emekli olan kardeşlerimiz torun-
larına değil, yeni nesil gençlere 
burslar vermeye başladılar" ifa-

deleriyle geleceğe dair umutları-
nı dile getirdi.

2025 YILINDA 3,5 MİLYAR 
LİRA FAİZ ÖDEYECEKLER

Büyükşehir Belediyesi’nin 
2025 yılı itibarıyla ödeyeceği fa-
ize dikkat çeken Demirel, "Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi, 2025 
yılında 3,5 milyar lira faiz öde-
yecek," diyerek bu durumu eleş-
tirdi. Konya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin yıllık personel giderinin 
1,5 milyar lira civarında olduğu-
nu belirten Demirel, belediyenin 
faize ödediği miktarın, personel 
giderinin iki katı olduğunu vur-
guladı. Bu durumun, hem bele-
diye bütçesinin hem de ülkenin 
genel ekonomik yapısının kötü 
bir yansıması olduğunu belirten 
Demirel, "Faize bu kadar büyük 
bir ödeme yapmamız ne yazık ki 
bu ülkenin zenginliğinden değil, 
bu paraların halktan toplandığını 
unutmamamız gerektiğini göste-
riyor" dedi. n HABER MERKEZİ

Asrın İşinsanları Derneği (ASRİ-
AD) Konya Şubesi tarafından Bayır 
Diamond Hotel&Convention Cen-
ter’da ASRİAD Ekonomi Çalıştayı ve 
B2B İş Geliştirme Programı düzen-
lendi. Düzenlenen programa ASRİ-
AD Genel Başkanı İbrahim Cemil 
Yıldız, AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer, Konya Ticaret 
Odası (KTO) Başkanı Selçuk Öztürk, 
Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı  
Mustafa Büyükeğen, Konya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği (KO-
NESOB) Başkanı Muharrem Karaba-
cak, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Konya İl Başkanı Remzi Karaarslan, 
ASKON Konya Şube Başkanı Atilla 
Sinacı, DERSİAD Konya Şube Başka-
nı Musa Özkan, Girişimci İşadamları 
Vakfı (GİV) Konya Şube Başkanı ve 
Konya Lonca Teşkilatı  Başkanı Fatih 
Ceylan ile çok sayıda işadamı ve der-
nek üyesi katıldı.

BÜYÜK VE GÜÇLÜ TÜRKİYE 
İÇİN ÜRETİME ODAKLANIYORUZ!

Düzenlenen programın açılış 
konuşmasını yapan ASRİAD Kon-
ya Şube Başkanı Abdullah Karabağ, 
büyük ve güçlü Türkiye için üretime 
odaklandıklarına dikkat çekti. Kara-
bağ, “Bizler, bu toprakların tarihi bo-
yunca süregelen büyük başarıların ve 
mirasın temsilcileriyiz. Ve biz, sadece 
bugünü değil, daha parlak ve güçlü 
bir geleceği inşa etmekle yüküm-
lüyüz. Geçmişten aldığımız güçle, 
bugün bu ülkenin geleceğini şekil-
lendirmek için burada bulunuyoruz. 
Bu toplantı, yalnızca bir iş dünyası 
buluşması değil; aynı zamanda ulusal 
bir kalkınma seferberliğinin başlan-
gıcıdır. Tarih boyunca ticaretin, üre-
timin ve kalkınmanın merkezi olmuş 
bu topraklarda, bizler de bu mirası 
daha ileriye taşıyacağız. Bugün, yarın 
ve her zaman bu topraklar için en iyi-
sini üretmek için bir araya geldik. Bu 
bir çağrı değil, ülkemizin bekası için, 
milletimizin geleceği için hayati bir 
zorunluluktur! Küresel ekonomi hızla 
değişiyor ve bu değişimin merkezin-
de üretim var. Üreten toplumlar hızla 
güçleniyor, üretmeyen toplumlar ise 
zayıflıyor, dışa bağımlı hale geliyor 
ve geleceksiz kalıyor. Bizim yolumuz 
bellidir ve biz bu yolu cesurca, karar-
lılıkla yürümeye kararlıyız! Ve bura-
dan, Türkiye'nin geleceği için yüksek 
sesle ilan ediyoruz: "ÜTY: ÜRET, TÜ-
KENME, YAŞA!" Bu sadece bir slogan 
değil, bizim stratejimizdir, bu bizim 
ülkemiz için belirlediğimiz hedefler-
dir, bu bizim ortak mücadelemizdir, 
geleceğimizdir!” dedi. 

TÜRKİYE'YE GÜVENİYORUZ, 
GELECEĞE İNANIYORUZ!

Türkiye’ye güvendiklerini, gele-
ceğe inandıklarına dikkat çeken Ka-
rabağ, “Biz ASRİAD olarak, bu ülke-
nin her bir karış toprağına, insanına, 
emeğine, liderine ve bayrağına inanı-
yoruz!  Bizim hedefimiz sadece eko-
nomik büyüme değil, aynı zamanda 

adil ve sürdürülebilir bir kalkınma 
modelidir!  Bizim davamız, sadece 
kendi kazancımızı değil, milletimizin 
refahını gözeten, toplumun her kesi-
mine eşit fırsatlar sunan bir ekonomi 
inşa etmektir! Biliyoruz ki, birlikte 
hareket edersek, Türkiye’yi sadece 
bölgemizin değil, tüm dünyanın saygı 
duyduğu bir ülke yapabiliriz! Bugün 
burada kurulacak her iş bağlantısı-
nın, yapılacak her fikir alışverişinin, 
geliştirilecek her projenin ülkemize 
büyük katkılar sağlayacağına yürek-
ten inanıyorum! Şimdi, daha güçlü 
bir Türkiye için el birliğiyle harekete 
geçme zamanı! Şimdi üretme, büyü-
me ve dünya sahnesinde söz sahibi 
olma zamanı! Şimdi "ÜRET, TÜKEN-
ME, YAŞA!" diyerek, Türkiye'nin ge-
leceği için harekete geçme zamanı! 
Bu önemli organizasyona katkı sunan 
tüm katılımcılara, emeği geçen her-
kese şükranlarımı sunuyor, verimli ve 
başarılı bir çalıştay geçirmemizi te-
menni ediyorum. Mottomuz: ÜRET, 
TÜKENME, YAŞA!” diye konuştu. 

‘TÜSİAD’IN SİCİLİ 
ÇOK KABARIK’

Asrın İşinsanları Derneği (ASRİ-
AD) Genel Başkanı İbrahim Cemil 
Yıldız, Türk Sanayicileri ve İş İnsan-
ları Derneği (TÜSİAD) yöneticilerinin 
açıklamalarına ilişkin, şöyle konuştu: 
"Türkiye'nin en büyük iş insanları 
derneği olduğunu iddia eden TÜSİ-
AD yetkilisi, 'Tam ekonomiyi rayına 
oturttum' dendiği anda ortaya çıkı-

yor, bu ülkenin vatandaşı ve milli bir 
insan olarak konuşmuyor. Ülkeyi dı-
şarılara şikayet eder bir tarzda iki ay 
önce övdüğü ekonomiyi sonra siyasal 
birtakım gelişmelerle kötüye gittiğini 
ifade ediyor. Tabii sicilleri çok kabarık, 
geçmişte yaptıkları çok kötü işler var. 
Bunu bir Türkiye sevdalısı olarak söy-
lüyorum. Geçmişte hepimiz bu gru-
bu hatırlar. TÜSİAD'ın konuşmasıyla 
hizaya dizilen siyasetçiler vardı. TÜ-
SİAD'ın bir parmağını tıklatmasıyla 
veya yurt dışından aldığı bir mesaj-
la ülkede yaptığı karışıklıklar vardı. 
Bunları hepiniz hatırlar, bilirsiniz. 28 
Şubat süreçlerini ve daha önceki dö-
nemleri hatırlayın. Türkiye'yi bir grup 
azınlıkla sömürmeye çalışan elit, be-
yaz insanlar. Türkiyeli olmayan, halk 
gibi yaşamayan insanların yeni bir 
tehdidiyle karşı karşıyayız. İşte bura-
da da bizim gibi derneklerin önemi 
ortaya çıkıyor."

ASRİAD Genel Başkan Yardım-
cısı ve İş Geliştirme Başkanı Gökhan 
Ateş de ASRİAD Konya Şubesi’ne 
düzenledikleri organizasyon için teb-
rik ederek ASRİAD’ın İş Geliştirme 
Toplantıları ile öne çıktığına dikkat 
çekti.

GİV Konya Şube Başkanı ve 
Konya Lonca Teşkilatı Başkanı Fatih 
Ceylan’da ASRİAD Konya Şubesine 
düzenledikleri organizasyon için te-
şekkür ederek, Konya dışından prog-
rama katılan ASRİAD üyelerini Kon-
yalı işadamları ile ticaret yapmaya ve 

Konya’ya yatırım yapmaya davet etti.
‘ÖZEL SEKTÖR ELİNİ 

TAŞIN ALTINA KOYUYOR’
Konya Ticaret Odası Başkanı Sel-

çuk Öztürk de ekonomide rasyonel-
leşme anlayışıyla yürütülen finansal 
istikrar programının başarıya ulaş-
ması için özel sektörün elini taşın 
altına koyduğunu vurguladı. Öztürk, 
“Pandemi, savaşlar, tedarik zinciri 
krizleri, enflasyon ve parasal sıkılaş-
ma gibi küresel ölçekteki olumsuz 
etkenler son beş yıldır dünya eko-
nomisinin sorunları olmaya devam 
etmektedir. Ülkemizde ise yüksek 
enflasyon ve yüksek faiz ortamı iş ale-
mimiz için belirsizlikleri de berabe-
rinde getirmektedir.  Ekonomide ras-
yonelleşme anlayışıyla yürütülmekte 
olan finansal istikrar programının 
başarıya ulaşması için özel sektörü-
müz deyim yerindeyse eline taşın al-
tına koymuştur.  Bu ortamda finansa 
erişimde zorluklar ve kredi maliyet-
lerinin yüksekliği iş âlemimizin sıkın-
tılarını daha da artırmaktadır.  Tüm 
zorluklara rağmen özveri ile üretime 
ve yatırıma devam eden iş alemimize 
tavsiyem ihracata daha fazla yönel-
mektir.  Bu zorlu süreçten en hızlı 
çıkış yolumuz iç ve dış ticaret çeşitli-
liğimizi artırmaktan geçmektedir. Bu 
noktada şehrimiz dışından gelen özel 
sektörümüzün değerli temsilcilerine; 
üretimde ve yurt dışına pazarlamada 
büyük bir tecrübeye sahip olan Kon-
yalı firmalarla işbirliğini geliştirmeleri 
önerisinde bulunmak istiyorum.” 

‘TİCARET VE SANAYİ KONYA 
EKONOMİSİNİN MERKEZİNDEDİR’

Öztürk, ticaret ve sanayinin Kon-
ya ekonomisinin merkezinde oldu-
ğunu ifade ederek şöyle sürdürdü, 
“Ticaret ve sanayi Konya ekonomisi-
nin merkezindedir. Kent hasılasının 
ağırlıklı bölümü üretimden ve tica-
retten sağlanmaktadır. Konya eko-
nomisinde KOBİ’lerin önemli bir yer 
tutması şehrimizin KOBİ başkenti 
olarak anılmasını sağlamıştır. Konya, 
Türkiye ekonomisi için önemli bir şe-
hirdir, sürekli büyümesini ve ülkemi-
zin ekonomik büyüklüğü içinde pa-
yını artıran bir şehirdir. Konya; uzun 
yıllardır olduğu gibi 2024 yılında da 
üretim, ihracat, istihdam, gayrisafi 
yurt içi hâsıla, girişimcilik gibi birçok 
parametrede Türkiye ortalamasının 
üstünde veriler ile ülke ekonomisine 
pozitif katkı sağlayan bir şehir olmuş-
tur. Bu başarıda Konya özel sektörü-
nün büyük gayreti bulunmaktadır.” 
AK Parti Konya Milletvekili Mustafa 
Hakan Özer geride bırakılan yıllarda 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın liderliğinde her alanda ciddi 
atılımlar yapıldığına dikkat çekerek 
programın hazırlanmasında emeği 
geçenlere tebrik etti. Konuşmaların 
ardından iş insanları, ticari iş birlikle-
rini ve yatırım konularını konuşmak 
üzere görüşmeler gerçekleştirdi. 
nİ MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Asrın İşinsanları Derneği Konya Şubesi tarafından ASRİAD Ekonomi Çalıştayı ve B2B İş Geliştirme Programı düzenlendi. 
Konuşmaların ardından iş insanları, ticari iş birliklerini ve yatırım konularını konuşmak üzere görüşmeler gerçekleştirdi 

Üret, tükenme, yaşa!

Merhum Necmettin 
Erbakan kabri başında anıldı

Selçuk İletişim’e 9 ödül birden

Eski başbakanlardan Milli 
Görüş Lideri merhum Necmettin 
Erbakan, vefatının 14. yılında me-
zarı başında düzenlenen törenle 
anıldı. Cihannüma Dayanışma ve 
İşbirliği Derneği ile Teknik Ele-
manlar Derneği tarafından Erba-
kan'ın ölümünün 14. yılı dolayı-
sıyla anma etkinliği düzenlendi. 
İstanbul Valisi Davut Gül, İl Milli 
Eğitim Müdürü Murat Mücahit 
Yentür ve Zeytinburnu Kayma-
kamı Adem Uslu, derneklerin 
yetkilileri ve vatandaşların katıl-
dığı etkinlik kapsamında ilk olarak 
Zeytinburnu Merkezefendi Cami-
si'nde sabah namazı kıldı. Namaz 
sonrası katılımcılara çorba ikram 
edildi. Namazın ardından grup, 

Erbakan'ın Zeytinburnu Merkeze-
fendi Mezarlığı'ndaki kabri başın-

da Kur'an-ı Kerim okudu, dua etti. 
n AA

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti 
ve Aydın Doğan Vakfı'nın ortak 
girişimiyle 34’üncüsü düzenle-
nen Genç İletişimciler Yarışma-
sı'nda ödüller sahiplerini buldu. 
Selçuk Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi öğrencileri, 4 dal ve 14 ka-
tegoride gerçekleşen yarışmada 5 
birincilik, 2 ikincilik, 2 üçüncülük 
olmak üzere 9 farklı ödülle, ya-
rışmada en çok birincilik ve ödül 
alan fakülte oldu.

Her yıl iletişim fakültesi öğ-
rencilerinin medya alanındaki 
niteliklerini keşfetmeyi ve geliş-
tirmeyi hedefleyen Türkiye Ga-
zeteciler Cemiyeti Aydın Doğan 
Genç İletişimciler Yarışması’nın 
34’üncüsü gerçekleştirildi. Türki-
ye Gazeteciler Cemiyeti ve Aydın 
Doğan Vakfı tarafından organize 

edilen yarışmada dereceye giren 
öğrenciler, İstanbul’da düzenle-
nen törenle ödüllerini aldı. İle-
tişim fakültesi öğrencileri yazılı, 
görsel, işitsel ve internet yayın-
cılığı kategorilerinde toplam 14 
farklı alt dalda yarıştı. Finale kal-

mayı başaran 18 üniversiteden 
59 öğrenci, çeşitli dallarda ödül 
sahibi oldu. Selçuk Üniversite-
si İletişim Fakültesi, 59 finalistin 
arasında 15 öğrencisiyle 9 farklı 
ödül alarak yarışmaya damgasını 
vurdu.  n HABER MERKEZİ

İbrahim Cemil Yıldız

Abdullah Karabağ
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İçeriçumra Eğitim Kültür Çevre ve 
Dayanışma Derneği olarak hazırlamış 
olduğumuz “Tarımın Başkentinde Çev-
re ve Tarımda Sürdürülebilirlik” projesi 
ile ilgili çalıştay 19 Şubat 2025 tarihinde 
Çumra’da yapılmıştır. Bu çalıştay Çum-
ra’da bir ilktir. İçişleri Bakanlığı Sivil 
Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğüne 
2024 yılı Mart ayı başında sunulmuş 
olan proje uygun görülerek protokol 
imzalandıktan sonra projenin uygulan-
masına Ekim ayında başlanılmış ve bu 
güne kadar çalışmalar sürdürülmüştür.  

İçeriçumra Eğitim Kültür Çevre 
ve Dayanışma Derneği tarafından ha-
zırlanan bu projeye Çumra Belediyesi, 
Çumra Ziraat Odası, Çumra Sulama 
Birliği ve İçeriçumra Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifi projeye destek olmuşlardır. 
Projenin ortakları olan Çumra Belediye-
si önceki başkan Av. Recep Candan’a 
ve görevde olan başkan Mehmet Ay-
dın’a, Çumra Sulama Birliği başkanı 
Fulya Fişekçioğlu Üstün’e, özellikle 
maddi desteklerinden dolayı İçeri-
çumra Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 
başkanı Seyit Mehmet Dağ’a ve Çumra 
Ziraat Odası başkanı Mehmet Karadağ 
ve yönetimine çok teşekkür ederim. 

Çumra- Çatalhöyükten dolayı “Me-
deniyetin Başladığı Yer” olarak bilinme-
si yanında tarımın da başkentidir, mo-
dern tarımın yapılmakta olduğu ilçedir. 
Bu nedenle birçok tarım ürününde (Ka-
vun, Şeker Pancarı, Havuç, Mısır vd) 
Çumra önemli bir merkez olmuştur. 
Çumra Orta Anadolu’nun Çukur ovası 
olarak da bilinmektedir.

Projenin uygulanmasında Çum-
ra’nın bazı büyük mahallelerinde üre-
ticilerle yüz yüze görüşülerek çevre ve 
tarımla ilgili problemlerini ve önerileri 
alınmıştır. 

Özellikle dünyada ve ülkemizde 
görülmekte olan küresel ısınma ve ik-
lim değişikliğine bağlı olarak görülen 
kuraklık ve diğer iklim özellikleri Çum-
ra’mızda da görülmektedir. İlçe gene-
linde yağış yetersizliği ve su sıkıntısı en 
önemli problem olarak görülmektedir. 

Çumra’da tarımda kullanılan su; Beyşe-
hir gölünden kanalla gelen su ve yeraltı 
kuyularından alınmakta olan sudur. Ta-
rımsal alanlarda kullanılan göl suyu iki 
yıldır Çumra’ya verilememiştir. Yer altı 
suyu da her geçen yıl daha derinden 
almak zorunda kalınmaktadır. 

Çumra’ya bağlı mahalle muhtarla-
rımızın ve sulama kooperatif başkanla-
rının ev sahipliğinde bazı mahallemizi 
ziyaret ederek üreticilerin tarım ve 
çevreyle ilgili görüşlerini aldıktan sonra 
19 Şubat Çarşamba günü Çumra’da 
çalıştayımızı yaptık. Çalıştaya Selçuk 
Üniversitesi Öğretim Üyelerinden konu 
uzmanı sekiz öğretim üyesi katılmıştır, 
kendilerine ayrı ayrı teşekkür ederim.

Çalıştaya proje ortaklarımızın baş-
kanları ve elemanları yanında Pankobir-
lik Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu, 
Tarım ve Orman Bakanlığı İlçe Müdürü 
Hüseyin Yasin Düğmeci, Konpader 
başkanı Ahmet Bestil, Konya Sürdü-
rülebilir Çevre Derneği Başkanı Ahmet 
Ziya Gündüz, Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı eski Konya İl Mü-
dürü Namık Ceyhan, çok sayıda Muh-
tarımız, Sulama Kooperatif başkanları 
ve çiftçilerimize katılmış olup katılım ve 
katkılarından dolayı teşekkür ederim. 

İçeriçumra Eğitim Kültür Çevre 
ve Dayanışma Derneği başkanı Sedat 
Dündar’ın açılış konuşmasından sonra 
proje ortağı başkanlarının selamlama 
konuşması sonrası Pankobirlik başkanı 
Ramazan Erkoyuncu tarımın geleceği 
açısından suyun tarımdaki öneminden, 
kurdukları su platformu ile konuya çö-
züm aradıklarından ve hep birlikte bu 
hususun da aşılması gerektiğini vurgu-
lamıştır.

Tarımın gün geçtikçe gelişim 
gösterdiğini, önce insan ve hayvan 
gücüyle yapılan geleneksel tarım ma-
kinalı iş gücüne dönüştüğünü, küçük 
güce sahip olan ekipmanların yerine 
daha büyük güce sahip makinaların 
aldığı belirtilmiştir. Tarımsal üretimin 
seri üretimlere dönüştüğü, dronlar ve 
bazı algılayıcıların, bilgisayar, bilgi ve 

iletişim teknolojileri”, 
ve otomasyon sistem-
lerinin kullanılır hale 
geldiği kuraklık ve bazı 
gelişmelerin doğru kul-
lanılmaması nedeniyle 
çevre ve tarımda sür-
dürülebilirliğe olumsuz 
etkisiyle problemler 
oluşmuştur. 

Konuşmalar son-
rası katılımcılara proje 
hakkında ben bilgi 
verdikten sonra 7 masada Öğretim 
Üyelerinin moderatörlüğünde çalıştay 
yapılmıştır.  

Çalıştay sonucuna göre Çumra 
(Tarımın Başkentinde) çevre ve tarım-
da sürdürülebilirliği hususunda şunlar 
belirlenmiştir.

1. En önemlisi tarımda kullanılacak 
suyun teminidir. Konya ovasındaki su 
kaynakları tarı sal üretimde ihtiyaç du-
yulan suyu karşılamadığından Konya 
ovasına ve Çumra yöresine dış havza-
lardan su getirilmeli,

2. Mevcut suyun damlama sulama 
yöntemiyle ve daha bilinçli kullanılması 
gerektiği,

3. Su nakil kanallarında buharlaş-
ma ve diğer kayıplar en aza indirilmeli 
(Örnek, üzerlerine güneş panelleri ko-
nularak değerlendirilmesi gibi),

4. KOP’da tünel ve diğer faaliyetle-
rin acilen tamamlanmalı,

5. Yoğun olarak yapılan tarımda 
toprak kaybının önlenmesi için amaç 
dışı kullanılmaması ve erozyonunun 
önlenmesi için ağaçlandırma alanları-
nın artırılmalı,

6.Toprak analine dayalı gübre 
kullanımının şart olduğu, toprak ana-
lizi desteğinin artırılması ve meslek 
teşekkülleri tarafından analiz yapılması 
ve gübre çeşit ve miktarı tavsiyesinde 
bulunulmalı, 

7. Yeni teknolojik ürünlerin yay-

gınlaştırılması için devlet 
desteği ve uzun vadeli 
kredilerle üreticiye ka-
zandırılmalı,

8. Ovada yetiştirilen 
Ş. Pancarının bir kıs-
mının başka illerde ki 
fabrikalara gittiği, bunun 
önlenmeli (Ovanın suyu 
dışarıya gitmekte),

9. Münavebeye 
uyulmalı, İklime uygun 
daha az su tüketen al-

ternatif ürünlerin ekilmesi (Ayçiçeği, 
kenevir….) ve desteklemelerin bölge 
bazında verilmeli,

10. Münavebe içerisinde yem bit-
kilerine ve baklagillere yer verilmeli, 

11.Mahalli ürünler (Kavun, Sebze, 
Meyve vd.) desteklemeye dâhil edil-
meli,

12. Mera kullanımı mera amenaj-
man tekniğine uygun ve mera ıslahı 
yapılmalı,

13. Meralarda toprak- su muhafa-
za yapıları ve üniform otlatmayı sağla-
yan yapılar yapılmalı,

14. Çoban desteği yanında çoban 
barınağı desteği verilmeli,

15. Hayvan beslemede kaba yem 
kullanımı artırılmalı ve desteklenmeli,

16. Zirai konularda eğitim verilme-
si ve yerinde demonstrasyonlarla gös-
terimi yapılmalı,

17. Ürün girdilerinin pahalılığı, sa-
tış fiyatlarının düşüklüğü ve teknoloji 
yatırımın geri dönüş hızının uzun ol-
ması nedeniyle ekim döneminde belirli 
oranda ürün avans desteği verilmeli,

18. Tarımda TARSİM sigortasının 
yaygınlaştırılması, ürün ve işçi güvenli-
ği ve sigortalılığı, bu hususlarda destek 
verilerek güvenlik giderilmeli ve göç 
önlenmeli,

19. İşçi problemi yaşanmakta bu 
da pahalı mekanizasyonu gerektir-
mekte, işletme büyüklüğüne göre işçi 

sigorta desteği yapılmalı,
20. Çalıştırılacak işçi probleminin 

arttığı bu nedenle gençlere yönelik des-
tekler artırılmalı,

21. Kırsal alanda sigorta sıkıntısı 
ve yeni teknolojilere geçiş sürecinin 
zaman alması,

22. Tarımsal üretimde kullanılan 
gübre ve ilaçların bilinçsiz kullanımı 
ürün ve toprak kirliliğine sebep oldu-
ğundan bilinçli kullanılması sağlanmalı, 

23. Organik yapıdaki gübre ve her-
bisit kullanım desteklenerek kullanımı 
yaygınlaştırılmalı,

24. Çevreyi kirleten İlaç, gübre ve 
diğer girdi ambalajlarının mahallelere 
konulacak atıl toplama kovaları konul-
malı,

25. İklim değişikliği ve çevre kir-
lenmesine karşı yapılan araştırmaların 
üreticilerle paylaşılmalı,

26. Arazilerin küçük ve çok parçalı 
olması, toplulaştırma yapılmalı,

27. Pazar engelleri, pazarda fiyat 
istikrarsızlığı ve ürün satış döneminde 
dış ülkelerden ürün getirilmesi, bu itha-
lat üreticiyi o dönemde mağdur etmek-
te, yapılmamalı, 

28. Tarımsal üretimde doğal be-
lirsizlikler, örneğin hava olayları ve 
Dünyanın herhangi bir yerindeki siyasi 
olaylar gibi zor durumlarda üreticinin 
belirsiz durumlarda nasıl davranacağı-
nın konu uzmanlarınca aydınlatılması, 

29. Çevre bilinci oluşturulmalı,
30. Ürün girdileri ve maliyetlerinin 

artışı üreticiye tarımdan uzaklaştırmak-
ta, gençler şehirlere göç etmekte tarım-
la uğraşan nüfus giderek yaşlanmakta, 
tedbirlerle önlenmeli,

31. Tarım alanlarında görülen ürün 
çalınmalarına karşı “Arazi Kolluk Kuv-
vetleri” oluşturulmalı,

32. Tarımda “Belgeli ve Sertifikalı 
Üretici” sistemine geçilmeli,

33. Üreticinin finansman olarak 
güçlendirilmesi (Birkaç banka dışında 
bütün bankaların cirosunun belirlene-
cek oranda zirai kredi verme zorunlulu-
ğu getirilmeli,

gibi ………….. çevre ve tarımın 
sürdürülebilirliği için benzeri birçok 
problem çalıştayda dile getirilmiş ve 
önerilerde bulunulmuştur.

Bu problemlerin en aza indirilmesi 
veya yaşanmaması için tarımda görül-
mekte olan gelişmeler doğru kullanıl-
malıdır, doğru kullanıldığında tarımsal 
üretimin verim ve kalite olarak artaca-
ğı, doğru kullanılmadığında da üretim 
alanlarına ve çevreye zarar vereceği 
bilinmelidir. 

Çumra uzun süredir önemli tarım 
ürünlerinde verim miktarı ve kalite ola-
rak oldukça iyi düzeyde olup bu düze-
yin sürdürülmesi için mevcut ve oluşa-
bilecek sorunlara en başta su teminine 
çözüm bulunması gerekmektedir. 

İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla 
İlişkiler Genel Müdürlüğünce destekle-
nen Çumra Belediyesi, Çumra Sulama 
birliği, Çumra Ziraat Odası ve İçeriçum-
ra Tarımsal Kalkınma Kooperatifinin 
birlikteliğiyle yapılan bu projeyle ilgili 
19 Şubat 2025 Çarşamba günü Çum-
ra’da yaptığımız çalıştayın Çumra’mıza 
önemli katkı sağlayacağı ümit edilmek-
tedir. Proje koordinatörü Prof. Dr. Mev-
lüt Mülayim başkanlığında hazırlanacak 
rapor yazılı ve görsel olarak Cumhur-
başkanımıza, Bakanlığa, Milletvekilleri-
mize ve ilgililere ulaştırılacaktır. 

Çumra’da çevre ve tarımda sür-
dürülebilirliğine katkı sağlayacak olan 
bu proje ile Çumra’lı üreticilerin sesinin 
duyurulmasını istedik. İnanmak başar-
maktır, İnşallah proje bu sesin duyurul-
masına vesile olacaktır.

Bizleri mahallelerinde misafir eden 
muhtar ve üreticilerimize, ziyaretleri-
mizde ev sahipliği yapanlara ve emeği 
geçen yardımcı olan arkadaşlarımıza 
ve diğer kurum yetkililerine projeye 
verdikleri desteklerinden dolayı çok te-
şekkür ederim. Bu birliktelik Çumra’da 
atılacak daha ileri adımlara başlangıç 
olmasını da dileriz. 

Çumra’mız da çevre ve tarımın ile-
lebet sürdürülmesi dileklerimle hoşça 
kalınız.

BİR ÇALIŞTAY SONRASI

haber@konyayenigun.com
PROF. DR. MEVLÜT MÜLAYİM

MÜSİAD Konya Şube Başkanı 
Osman Ulular ve yönetim kurulu 
üyeleri, Konya basınıyla bir araya gel-
di. Toplantıda konuşan Başkan Ulu-
lar, MÜSİAD Konya’nın ekonomik 
göstergelere bakış açısını, küresel ve 
ulusal gelişmeler karşısındaki tutu-
mu ve gelecekteki projeksiyonlarına 
dair açıklamalarda bulundu.

Toplantıda açıklamalarda bulu-
nan MÜSİAD Konya Şube Başkanı 
Osman Ulular, “1993 yılında şehri-
mizde faaliyetlerine başlayan MÜ-
SİAD Konya çok değerli vefakâr iş 
adamları ile hedefleri doğrultusun-
da azimle, gayretle yoluna devam 
etmektedir. Ülkemiz ve şehrimiz 
için birlikte üreterek, hep birlikte 
büyümek ve büyütmek isteyen bir 
anlayışı benimsemiştir. Bugüne ka-
dar olduğu gibi bugünden sonra da 
birlikte hareket ederek, ülkemiz ve 
şehrimizin kalkınmasına katkı sağ-
lamak için gece gündüz çalışmaya 
devam edeceğiz. MÜSİAD Konya’nın 
bugünlere gelmesinde, bu çatı altın-
da görev alan tüm yöneticilerimizin 
ve üyelerimizin payı oldukça büyük-
tür. Bu kurumlarda görev almak bir 
hizmet yarışıdır. Bilincinde olduğu-
muz sorumlulukla hareket eden yeni 
yönetimimiz İşlerinden, ailelerinden, 
sosyal hayatlarından fedakârlık ede-
rek özveri ile çalışmaya başlamıştır. 
Yeni yönetim kurulu olarak geçmiş-
ten edinilen deneyimleri bugünün 
yenilikleri ile birleştirerek MÜSİAD 
Konya’yı ve şehrimizi yeni ufuklara 
taşıyacağız” dedi.

ÖNEMLİ DEĞİŞİMLERİN 
YAŞANDIĞI BİR DÖNEM 

Dünyada ve ülkede önemli deği-
şimlerin yaşandığı bir dönemde ol-
duğumuzu belirten Ulular, “İnsanlık, 
bir süredir ekonomik, sosyal, siyasi 
ve beşeri boyutları olan büyük hadi-
selerle mücadele etmektedir. Komşu 
ülkelerde yaşanan istikrarsızlık dö-
nemi, Gazze’deki zulüm, Rusya-Uk-
rayna savaşı, Terör devleti oluşturma 
çabalarına karşın devletimiz gerekli 
tedbirleri alırken milletimiz daima 
devletinin yanında olmaya devam et-

mektedir. Suriye’de 14 yıl önce baş-
layan iç karışıklık ile dünya devletleri 
Suriye halkına sırt çevirirken ülkemiz 
sığınma talebinde bulunanlara kucak 
açmıştır. O dönemlerde MÜSİAD 
Konya olarak araştırmasını yaptığı-
mız “Konya’daki Suriyeli Misafirlerin 
Ekonomik Potansiyelleri ve İş Birliği 
İmkanlarının Belirlenmesi Araştırma 
Projesi” ile toplumsal hayata katı-
lımları, uyum sağlamaları, iş haya-
tındaki rolleri gibi alanlarda detaylar 
incelenmiş ve bu rapor devletimiz 
tarafından yürütülen sürece katkıda 
bulunmuştur. Bugün ise idrak ediyo-
ruz ki yapılan çalışmaların meyvele-
ri olgunlaşmaya başlamıştır. Suriye 
halkının Ülkemize olan müteşekkir-
liği önümüzdeki süreçte de devam 
ederek kardeşlik duygularımız daha 
da pekişecektir. Filistin’de yaşanan 
zulme sessiz kalmak hiç de mümkün 
değil. Geçtiğimiz günlerde varılan 
ateşkes anlaşması Filistinli kardeş-
lerimize bir nebze nefes aldırsa da 
bugünlerde yeniden zulmün fitilini 
ateşleyecek kararlar uygulanmaya 
çalışılıyor. Kudüs’ün İsrail’in başkenti 
yapılma projesi, Filistin halkının top-
raklarından edilme hayalini kuranlar, 
eminim ki hüsrana uğrayacaklardır. 
Tarih boyunca mazlum insanların 
zulmüne karşı çıkan ecdadın torun-
ları olarak bu zulmün bitmesi için 
tüm çaba ve gayretleri göstermeye 
devam edeceğiz. Doksanlı yılların 

başında ülkemizin geleceğini etkile-
me amacı ile ekilen terör tohumları, 
milletimizi sosyal, ekonomik ve si-
yasal alanda yıpratmayı hedeflemiş-
tir. Aziz milletimiz bu oluşumu top-
yekûn bertaraf ederek mücadelesini 
sürdürmüş ve bu oluşumları bitirme 
sürecine gelmiştir. Bu hedeflerine 
ulaşamayanlar, komşu ülkelerdeki 
karışıklığı fırsat bilerek vatan top-
raklarının bir kısmını içine alan Terör 
devleti oluşturma peşine düşmüş 
ancak aziz milletimizin feraseti ile bu 
hayallerinden de bir an önce uyana-
caklardır” diye konuştu. 

İHRACAT VE YATIRIMLARDA 
CİDDİ ARTIŞLAR VAR

“Ülkemizi ilgilendiren sıcak gün-
dem konularının yanında ekonomik 
alanda da bazı görüşleri paylaşmak 
istiyorum” diyen Ulular, “Başta eko-
nomik büyüme olmak üzere, ihracat 
ve yatırımlarda ciddi artışlar elde 
edilmiştir. Ocak ayı ihracat verilerine 
göre ülkemiz geçen yıla göre yüzde 
5,8 ihracat artışı gerçekleştirirken, 
Konya sanayimiz ise yüzde 12,3’lük 
bir artış elde etmiştir. Veriler ışığında 
üretime katkı sağlayan tüm sanayici 
ve iş adamlarını gönülden tebrik edi-
yorum. Şehrimiz sadece ihracatını 
arttırmakla kalmayıp 2024 yılında 3 
milyar 553 milyon dolar ihracat ya-
parken bu ihracatı 1 milyar 353 mil-
yon dolar ithalat ile gerçekleştirerek 
aslında ekonominin büyümesinde 

temel dengeyi oluşturan ihracatın 
ithalatı karşılama oranında da fazla 
veren bir şehir konumundadır. Her 
ne kadar kg fiyatı bakımından yapı-
lan ihracat istediğimiz rakamlarda 
değilse de üreten bir şehrin fertleri 
olarak yapılacak yeni yatırımlarla ih-
racat rakamlarının kg fiyatları arttır-
ma gayreti gösterilecektir. Ülkemizin 
tarım, ticaret ve sanayi başkenti ko-
numundaki Konya, önümüzdeki yıl-
larda da ülke ekonomisine ciddi kat-
kılar sağlamaya, ülkesini büyütmeye 
devam edecektir. Kültür ve turizm 
sektörlerinde ülkemize örnek teşkil 
eden Şehrimiz, ‘Birlikte Konya’yız’ 
slogan ile hareket ederek, kamu, özel 
sektör ve Sivil Toplum Kuruluşları-
nın uyumlu çalışmasıyla başarıları-
na başarı katmıştır. Bu başarıların 
hep birlikte hareket ederek daha da 
artacağına inancımız tamdır. Ekono-
mimiz için büyük bir tehlike arz eden 
enflasyon alınan tedbirler ve sıkılaş-
tırma politikaları ile kontrol altına 
alınmaya başlanmıştır. Uygulanacak 
Orta vadeli programla 2025 yılının 
son çeyreğinde enflasyon etkilerini 
yitirmeye başlayacağı ve artık zihni-
mizi meşgul eden bir mesele olmak-
tan çıkacağını umut ediyorum. Diğer 
bir tehlike olarak karşımıza çıkan cari 
açık ise yine 2024 yılında uygulanan 
tedbirler ile yaklaşık 30 milyar dolar 
azalarak 10 milyar dolara geriledi. Bu 
tedbirler karşımıza iç talebi baskıla-

maya yol açarken ithalatın da yavaş-
lamasına katkı sağladı. 2025 yılında 
ise uygulanan parasal mali ve idari 
politikalarla iç talebin baskılanmaya 
devam edeceğinden bahsedebiliriz. 
Bu konular ışığında 2024 yılını özetle 
değerlendirecek olur isek, dış ticaret, 
cari denge ve istihdam gelişmeleri 
göz önüne alındığında Orta Vadeli 
Program hedeflerine uygun ve hatta 
birçok göstergede Orta Vadeli Prog-
ram öngörüsünden de olumlu seyre-
derken; büyüme tarafında daha ılımlı 
ve enflasyon tarafında ise Orta Vadeli 
Program hedeflerinin üzerinde bir 
seyir görüyoruz” ifadelerini kullandı.  
“KONYA İÇİN HER TÜRLÜ PROJEYİ 

ÜRETMEYE DEVAM EDECEĞİZ”
“Konyamız’ın gelişimine katkı 

sağlayacak her türlü ulusal değer-
de projeleri geliştirmeye MÜSİAD 
Konya olarak devam ediyoruz” diyen 
Ulular, “Bu projelerimizi yine Türkiye 
Yüzyılı vizyonu çerçevesinde değer-
lendirerek şehrimizin bir adım önde 
olmasını sağlayacak işlere öncülük 
ediyoruz. İklim değişikliğine uyum 
ve mücadele, çevre ve doğamızın 
korunması, kaynakların etkin ve ve-
rimli kullanılması ile sürdürülebilir 
kalkınmaya yönelik anlayışla, şeh-
rimiz için 2042 yılında Avrupa’nın 
ilk karbon nötr şehri olması hedefi-
ni koyduk. Şehirlerin karbon nötre 
dönüşümünde en önemli sektörler; 
elektrik üretimi, ulaşım ve lojistik, 

sanayi tesisleri, konut ve ofis bina-
larını içeren gruplar olarak belirle-
dik. Büyükşehir belediyemiz, oda ve 
borsalarımız ile üniversitelerimizle 
iş birliği içinde şehrimizi kısa sürede 
bu yönde kalkındırmayı hedefliyo-
ruz. Yeni dönemde de bu projemizin 
hayata geçirilmesi için tüm çaba ve 
gayreti sarf edeceğiz. Türkiye’nin 
üretim, istihdam ve ihracatında 
önemli bir role sahip olan MÜSİ-
AD Konya üyelerinin yeni pazarlara 
açılması ve katma değerli ihracat 
yapabilir hâle gelmesi adına faaliyet-
ler yürütmeye bu dönemde devam 
edeceğiz. Bu konu ile ilgili MÜSİAD 
Ekonomik İlişkiler Komisyonumuz 
(MEKİK) oldukça önemli programlar 
icra etmiş yeni dönemde de bu prog-
ramları icra etmeye devam edecek-
tir. MEKİK Komisyonumuz ile birlikte 
birçok iş seyahatleri ve şehrimizde 
iş görüşmeleri düzenleyeceğiz. Aynı 
zamanda da yabancı iş insanlarını 
şehrimizde misafir edeceğiz. Ça-
lışmalarımıza ilk olarak Kongo De-
mokratik Cumhuriyeti ile başladık. 
8-12 Nisan Tarihlerinde şehrimiz ev 
sahipliğinde gerçekleştirilecek Tür-
kiye’nin en büyük Tarım Fuarına 40’ı 
aşkın iş adamı heyetini şehrimizde 
misafir edeceğiz” dedi.

Ulular toplantının sonunda yeni 
yönetim kurulu üyelerini basın men-
suplarına takdim etti. Yeni yönetim 
şu isimlerden oluşuyor; Osman Ulu-
lar (Başkan), Mevlüt Doğan (Başkan 
Yardımcısı), Fatih Tatlısumak (Baş-
kan Yardımcısı), Ali Semiz (Başkan 
Yardımcısı), Ahmed Yılmaz Ay (Baş-
kan Yardımcısı), Ali Koçak (Yönetim 
kurulu üyesi), Münir Uluğ (Yönetim 
kurulu üyesi), Hüseyin Özcan (Yö-
netim kurulu üyesi), Ali Arslan (Yö-
netim kurulu üyesi), Tarkan Ecerkale 
(Yönetim kurulu üyesi), Yakup Meh-
met Çiğdem (Yönetim kurulu üye-
si), Abdullah Soylu (Yönetim kurulu 
üyesi), Abdullah Doğru (Yönetim ku-
rulu üyesi), Samet Tekelioğlu (Yöne-
tim kurulu üyesi), Asım Elliiki (Genç 
MÜSİAD Konya Başkanı).
nİ MUHAMMED ASED ÇAĞLA

MÜSİAD Konya 26. Olağan Genel Kurul sonrasında basın mensuplarıyla bir araya gelen MÜSİ-
AD Konya Şube Başkanı Osman Ulular, şube olarak faaliyetleri ve hedefleri hakkında bilgi verdi

Hedeflerini acıkladı



Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Kon-
ya’ya özgü Balık Çokratması ve 
Köftü Tatlısı, Seydişehir’e özgü 
Nuzumla Yatak Halısı ve Kara-
pınar Kavurgasının coğrafi işaret 
tescili aldığını duyurdu. Coğrafi 
işaret çalışmaları neticesinde, 
Konya’ya has yeni lezzetlerin ve 
el sanatlarının tescillenmesinin 
mutluluk verici olduğunu belir-
ten Başkan Altay, tescillerin Kon-
ya’nın zengin mutfak kültürüyle 
geleneksel ürünlerini ulusal ve 
uluslararası alanda daha güçlü 
bir şekilde tanıtma fırsatı suna-
cağını ifade etti. Altay, tescille-
rin yerel üreticilerin ürünlerini 
markalaştırarak ekonomik değer 
kazanmalarına yardımcı olurken, 
aynı zamanda kültürel mirasın 
korunmasına da büyük katkı 
sağladığını vurgulayarak, “Şeh-
rimize özgü Balık Çokratması 
ve Köftü Tatlısı ile Seydişehir’e 

özgü Nuzumla Yatak Halısı ve 
Karapınar Kavurgasının coğra-
fi işaret tescili alması bizler için 
büyük mutluluk. Son eklemeler-
le beraber Konya’mızın coğrafi 
işaret tescili alan 82 ürünü oldu. 
Şehrimizin kültürel değerlerine 
sahip çıkmaya, yöresel ürünle-
rimizin hak ettiği değeri görme-
sini sağlamaya devam edeceğiz. 
Emeği geçen herkese teşekkür 
ediyor, tüm hemşehrilerimizi bu 
eşsiz lezzetleri tatmaya davet 
ediyorum” değerlendirmesinde 
bulundu. Köftü Tatlısı ve Balık 
Çokratmasının tescil başvurusu 
2022 yılında Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından, Karapınar 
Kavurgası için başvuru Karapı-
nar Ticaret ve Sanayi Odası ta-
rafından yine 2022 yılında, Nu-
zumla Yatak Halısı başvurusu ise 
Seydişehir Belediyesi tarafından 
2023 yılında yapılmıştı.   
n HABER MERKEZİ

HABER4

Bu hafta Rahmetli Doğan Cüceloğ-
lu Hocamızın şahsında yerelden evren-
sele kıymetlenmesi gereken değerleri-
mizden bahsetmek istiyorum.

Geçen hafta Silifke’de çok değerli 
bir etkinlik oldu.

Silifke’mizin yetiştirdiği araştırmacı 
yazar Rıfat Yörük tarafından hazırlanıp 
Silifke Belediye’sinin de katkıları ile 
Prof. Dr Mehmet Doğan Cüceloğlu’nu 
anma etkinliği düzenlendi.

Bu haber duyunca çok mutlu ol-
dum.

Benim inancım yerel değerleri kıy-
metlendirmemiz lazım.

Bunlar kültür, sanat, zanaat, bilim 
emekçilerimiz…

Bu konuda çalışma yapan değer-
lerimizi unutmamız, unutturmamız 
lazım.

Zaten doğan hocamızın yazdığı 
kitaplarının her birinin amacı Anadolu 
insanını kıymetlendirmek değerlerini 
zenginleştirmektir.

Bunun için insanların ve toplumun 
içinde var olan potansiyel değerlerini 
kaynak olarak kullanır.

Ziya Gökalp Osmanlı İmparator-
luğu’nun son yüzyılı ve Cumhuriyetin 
başlangıcında aydınların; Avrupa’ya 
gidip aydınlanıp gelip Anadolu değer-
lerini de kullanarak halkı ve toplumu 
aydınlatacağı yerde Avrupa’dan ez-

berleyerek kopyaladıkları gelişmeleri 
Anadolu halkına dayatmasını eleştirir.

Doğan hoca;  toplumun ve bireyin 
bu gelişme yolculuğunda önündeki 
engelleri nasıl kaldıracağımızı her bir 
kitabında ve konferansında bizlere an-
latmıştı.

1998’de Ekinciler holding kurum-
sallaşma aşamasında iken Doğan Cü-
celoğlu hocamızdan faydalanmış, üst 
düzey yöneticiler için bastırdığı çok kıy-
metli bir o kadar da özgün ajandasında 
adeta Doğan Hoca’nın ‘’ İçimizdeki Biz’’ 
Kitabını özlü bir şekilde sayfalarında 
kullanmıştı. Sayfaları çevirdikçe ‘’biz 
kültürüne ait’’ ayrı bir bilgiyi anlatıyor-
du. Hem ajanda hem de not defteri 
gibiydi.

Biz olmanın erdemlerini, şirketle-
rin, ailelerin, toplumun bizleştikçe geli-
şeceğini anlatıyordu

Doğan hoca kitaplarıyla da bize 
yaşam ajandası hazırlamıştı. Her kitap 
sayfalarında ayrı bir yaşam biçimimiz 
aydınlatıyordu.

İnsan İnsana kitabında ;’’insan 
ilişkilerinin niteliği o insanın yaşamı-
nın kalitesini belirler’’ diyerek insanı ve 
toplumunun kalitesini iletişimin güçlü 
olduğunu anlatır.

İçimizdeki Çocuk kitabıyla İçimiz-
deki çocukla tanışmamızı anlatır.  Eğer 
onun anne baba, çevre yanlış yönlen-

dirmişse ve çevrenin 
kontrolündeyse onu 
nasıl irademiz altına 
alacağımızı anlatır. Bu-
nun bir zaman alacağı 
bilinciyle; sabırla ve il-
giyle içimizdeki çocukla 
ilgilenmemizi iletişim 
halinde olmamızın yo-
larını anlatır.

‘’ Miş’’ Gibi Yetiş-
kinler; Yetişkin Çocuklar 
Kitabında; Anlaşama-
yan, sürekli didişen, birbirini yargılayan 
yetişkinler arasında büyümek zorunda 
kalan çocukların; hüzün, kızgınlık hatta 
suçluluk duyguları içinde yaşamaya 
mahkûm olmalarının sonuçları anlatı-
lıyor. Büyümüş ama olgunlaşmamış 
yanımızı tanımamızı anlatıyor.

‘’Savaşçı’’ Kitabında; Herkesin 
başkasını değiştirmeye çalıştığı bir za-
manda kitabın kahramanı Arif Hoca’nın 
kendi kendini değiştirmeye çabalama-
sı, anlam arayışı Arif hocayla Doğan 
hocanın bir kahvede çayla başlayan 
muhabbeti   insanın içindeki savaşçı 
ruhunu farkına varmadan hareket ge-
çiriyor.

Doğan Hocamızın yirminin üze-
rinde kitabıyla toplumumuzun her 
kesiminin ve bireyin ruhunun her aşa-

masını yeniden güncelle-
mek için muhteşem bir 
metodla yazmış. İnsanın 
kendi ruhunu yeniden 
inşa etmek için nasıl 
adım adım çalışılacağını 
bizlerle paylaşmış.

İlmek ilmek sağlıklı 
bir ruha nasıl ulaşabili-
riz kendi aynasında bize 
göstermiş.

Bütün bunları yapar-
ken yerelden kopmadan 

yereli zenginleştirerek yapmış
Doğan hocanın kitaplarını okurken 

onun sohbetlerini izlediğim zamanlar-
da her memleketin kendine has değeri 
ve değerleri olduğunu bunu bizlerin 
metodlaştırarak ilkeler halinde; ailemi-
zi, şirketlerimizi, organizasyonlarımızı, 
devletimizi, kendimize yabancılaşma-
dan kurumsallaştırabileceğimiz düşün-
düm.

Hiçbir gelişme yaşam biçimi haline 
gelmeden kültürleşemez. Bu da ancak 
içimizdeki evrensel değerleri ortaya çı-
karmakla olur.

Doğan hocam 11 çocuklu bir aile-
den uluslararası bir bilim adamı haline 
gelmiş.

Onun anlattıkları ile acaba içimiz-
deki nice keşfedilmemiş yerel filozofla-

rı da keşfedemez miyiz?
İçimizdeki beceri ve yetenekleri 

topluma kazandırabilsek ne gibi sonuç-
lara ulaşırız.

Doğru analiz, doğru eğitim kaliteli 
iletişim ile aile, okul, devlet ve iş çevre-
sinin uyum içinde çalıştığını bir düşü-
nelim neler olmaz?

Bunun için toplumun içinde görev 
almış topluma ölmeyecek bakiyeler 
kazandırmış sanatçı, zanaatkâr, bilim 
adamı, iş adamı,  uzman, usta, mühen-
dis gibi yetenekleri unutmayıp onları ve 
eserlerini toplumun güncel hayatında 
paylaşabilir haline getirmek bizi zengin-
leştirir geliştirir.

Böylece bireyin ve toplumun içinde 
yaşadığı coğrafyanın potansiyel zen-
ginlikleri de ortaya çıkar.

Bu aynı zamanda yeni nesile de 
mesajdır. Eğer kaliteli bir hayat yaşar, 
topluma ve insanlığa katkı sağlarsanız 
toplum sizi unutmaz, insanlık sizi yaşa-
tır mesajı vermez mi?

Geçenlerde Konyayenigün gaze-
temiz Konya’ya maddi manevi hizmet 
etmiş şahsiyetleri belirlemişler onları 
tanıtmak için yazarlar ve gazeteci arka-
daşlarla derleme yapabilmek için görev 
paylaşımı yaptılar.

Onları izlerken düşündüm; sen bir 
şey yap eninde sonun da seni anlata-
cak, sahiplenecek birileri çıkıyor dedim.

Buna benzer çalışmalar birçok 
kentimizde yapılıyor.

Şehrin değerleri,
Şehrin hafızası,
Kent hafızası gibi çalışmalar yapı-

lıyor.
Bunlar güzel gelişmeler, kent kül-

türünün ortaya çıkmasında önemli bir 
hizmet, toplumun ürettiği değerler ya-
zılı kayıt altına alınarak gelecek nesillere 
de aktarılmış oluyor.

Eminim bunu daha çok sahip-
lenirsek binlerce yıllık geleneğimizin 
içerisinde evrensel değerlerimiz ortaya 
çıkacaktır.

Sadece vicdanımız, adalet duygu-
muz, komşuluk değerlerimiz, imece 
kültürümüzü geliştirsek bütün insanlı-
ğın bayrağı oluruz.

Bugün sahip olduğumuz bu de-
ğerleri bile tam uygulayamıyoruz.

Başkalarının değerlerini kopya ede-
ceğimize kendi değerlerimizin özüne 
inelim ve sahiplenelim.

İnanın bizim binlerce yıllık zengin-
liğimiz bütün insanlığa yeter, çünkü 
içine insan ve doğa var.

Tabi ki iletişim en önemli tarafı in-
san ve toplum olduğu için;

Okuyarak, yazarak, takip ederek, 
sahiplenerek anlayarak idrak ederek 
neler yapabileceğimizin bilincini yeni-
den inşa etmeliyiz

SILIFKE’DEN DOĞAN GÜNEŞ

haber@konyayenigun.com
TEVFIK OVACIK
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Türkiye İmam Hatipliler Vakfı 
(TİMAV) 15. Olağan Genel Kurulu 
Toplantısı gerçekleştirdi. Programa 
TİMAV Genel Başkanı Dr. Sami 
Bayrakcı, AK Parti Konya Millet-
vekili Selman Özboyacı, Yeniden 
Refah Partisi Konya Milletvekili Ali 
Yüksel, merkez ilçe belediye baş-
kanları, AK Parti Konya eski Millet-
vekili Ahmet Sorgun, TİMAV eski 
Genel Başkanı Abdullah Ecevit Ök-
süz ve Ahmet Ağırbaşlı ve yönetim 
kurulu üyeleri katıldı. TİMAV Genel 
Başkanlığında Dr. Sami Bayrakcı 
güven tazeledi. 

‘IMAM HATIPLININ HAKKINI 
SAVUNAN BIR VAKIF LAZIMDI!’ 
TİMAV’ın yönetim kurulu üyesi 

olmaktan dolayı mutluluğunu dile 
getiren AK Parti Konya Milletvekili 
Selman Özboyacı, halis ve samimi 
niyetlerle Konya’da kurulmuş olan 
vakfın bugün de yönetim kurulu 
olarak sancaktarlığını yapmaya ça-
lıştıklarını belirtti. TİMAV’ın yakla-
şık 30 yıl önce kuruluşunda imam 
hatipliler davasının farklı bir nokta-
da olduğunu; bugün ise bambaşka 
bir atmosfere sahip olduğunu vur-
gulayan Özboyacı, “Bu iklimde ne 
yapabileceğimize odaklanmamız 
lazım. İmam Hatiplilerle ilgili yurt-
çuluk, eğitim, sosyal ve kültür faa-
liyetlerin yer aldığı vakıf ve dernek-
ler vardı ancak imam hatiplilerin 
hakkını savunacak bir vakıf lazımdı. 
Kuruluşundan 30 yıl sonra TİMAV 
bugün bu işlevini hala koruyor. 
Bu dönemki yönetimde güzel bir 
kardeşlik hukuku var, önceki dö-
nemlerde de aynı şeylerin olduğu-
nu duyduk, şahitlik ettik. Rabbim 
çalışmalara bereket versin.” diye 
konuştu. 
BÜYÜK BIR KITLEYE HITAP EDIYOR! 

TİMAV Genel Başkanı Dr. Sami 
Bayrakcı da 30 yılı aşkın zamandır 
ülkeye ve şehre rehberlik ve ön-
cülük eden TİMAV’ın altyapısında, 
hizmetlerin hayata geçirilmesinde 
emeği olan yüzlerce yönetim kuru-
lu üyesine ve on binlerce öğrenciye 
ulaşan bir kuruluş olarak bu gün-

lere gelen bir vakıf için kuruculara 
teşekkür etti. Sosyal medya çağın-
da görünür olabilenlerin yer aldığı 
bir zaman diliminde gençlerin dik-
katini çekecek içeriklerle TİMAV’ın 
gençlere yönelik projelerinin renk-
lenerek devam ettiğine işaret eden 
Bayrakcı, büyük bir kitleye sahip 
TİMAV’ın mensubu olduklarını dile 
getirdi. 

FAYDALI TÜM 
PROJELERE ‘TAMAM’ DEDIK!
Bayrakcı, vakıf çalışmalarından 

da kısaca şöyle bahsetti: “İlham 
isimli 12 yıllık çalışmamız; kitap 
okumaları ve kamplar içeriyor. Ge-
leceğin Yazarları projemizle eğitim 
alan 50 öğrencimiz her cumartesi 
çok güzel işler yapıyorlar. Hikâye 
yarışmamız artık geleneksel hale 
geldi; sempozyumlarımız devam 
ediyor. Lise ve üniversite düzeyinde 
400’den fazla burs alan imam ha-
tipli öğrencimiz var. Okullarda güç-
lü irtibat sağladık, Konya’da imam 
hatip lise ve ortaokulunun yüzde 
85’ini ziyaret ettik. Okullardaki pek 
çok projeye maddi, manevi destek 
verdik ve kapımızı çalan, fayda-
lı hiçbir projeyi geri çevirmedik. 
Rihle projemiz 2 yıldır devam edi-
yor. Rahle projemiz de camilerde 
devam ediyor. Gazze’deki kardeş-
lerimize ikramlar gönderdik. Millî 
Eğitim Bakanlığı ile protokolümüz 
devam ediyor; Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı ile de protokol için görüşme-
lerimiz devam ediyor.” 
‘ÇABA BIZDEN, TAKDIR ALLAH’TAN!’ 

Geçmiş dönemlerde Abdul-

lah Ecevit Öksüz başkanlığında 
ve Selçuklu Belediyesi iş birliğiyle 
başlatılan projelerin bugün devam 
ettiğini görmenin güzel bir duy-
gu olduğunu ifade eden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı, yalnızca okulda değil, her or-
tamda zenginleşen ve niteliklerini 
artıran şeyler yapılması gerektiği-
ne işaret etti. İmam hatip neslinin 
çok meşakkat çektiğini ancak artık 
her alanda özgür olduğunu ifade 
eden Pekyatırmacı, “Çaba bizden, 
takdir Allah’tan. Bundan sonraki 
süreçte daha fazlasını yapmak için 
gayret edip yeni ufuklarla birlikte 
olmaya devam edeceğiz. İmam 
hatip nesli olmaktan gurur duyu-
yoruz. Genel kurulumuzun hayırlı 
olmasını temenni ediyorum.” şek-
linde konuştu. 

GÖZ BEBEĞIMIZ TIMAV!
1951 yılında Konya’ya ilk 

imam hatip lisesinin kurulmasıyla 
birlikte Türkiye’de imam hatip li-
selerine öncülük eden 7 şehirden 
birinin de Konya olduğuna işaret 
eden Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, TİMAV’ın da toplu-
mun göz bebeği olduğunu belirtti. 
Kılca, belediye olarak büyük işlere 
imza atan vakfın her daim yanın-
da olacaklarını da belirterek genel 
kurulun hayırlara vesile olmasını 
diledi. 

‘EĞITIMIN 
NITELIĞINI ARTIRMALIYIZ’

İmam Hatip’te kendilerini ye-
tiştiren öğretmenlerin topluma 
katkı sunan, düzgün bir Müslü-
man olma gayesi taşıdığına dikkat 
çeken Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş ise, bugün sayıları 
artan imam hatip okullarında ka-
liteli eğitimi artırma amacıyla hiz-
met etmeye çalıştıklarını belirte-
rek, “Bir projenin ucundan tutarak 
yürümeye çalışıyoruz; Allah sayı-
mızı çoğaltsın.” dedi. Program so-
nunda TİMAV’a bugüne kadar en 
fazla bağışı yapan Halil Çavdar’ın 
adına Mehmet Erdoğdu’ya hediye 
takdim edildi. n TÜLİN ŞEKER

Türkiye İmam Hatipliler Vakfı 15. Olağan Genel Kurulu sonrası yeni dönemde de genel başkan olarak 
devam eden Dr. Sami Bayrakcı, “Kapımızı çalan, faydalı hiçbir projeyi geri çevirmedik” dedi
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AK Parti 8’inci Olağan Büyük 
Kongresi, Ankara Kapalı Spor Sa-
lonu’nda gerçekleştirildi. Kongrede 
ilk önce divan başkanı ve üyeleri 
belirlendi. AK Parti Tüzüğü'nün ilgili 
maddeleri uyarınca, kongreyi yönet-
mek ve divan başkanlığını yürütmek 
üzere divan başkanı ve üyelikleri 
için seçim yapıldı. AK Parti Teşki-
latlardan Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Erkan Kandemir, salonda 
kongrenin toplanması için gereken 
delege sayısının tespit edildiğini, 
yeterli çoğunluğun hazır bulundu-
ğunu, böylelikle kongrenin açıldığı-
nı ilan etti. Kandemir, tüzüğün ilgili 
maddeleri uyarınca açık oylamayla 
divan ve divan kurulunun tek bir lis-
te halinde oylanmasının kabul edil-
diğini belirtti. Kongrede, divan baş-
kanı ve divan üyelikleri seçiminin 
liste yöntemine göre, birlikte ve aynı 
anda yapılması arz ve teklif edildi.

UĞUR İBRAHİM ALTAY 
DİVAN ÜYESİ OLDU

Teklifin kabul edilmesinin ar-
dından, divan başkanı ve üyeleri 
belirlendi. Divan Başkanlığına AK 
Parti TBMM Grup Başkanı Abdullah 
Güler, Divan Başkan Yardımcılığına 
Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan 
Yavuz, Divan Üyeliklerine İstanbul 
İl Başkanı Abdullah Özdemir, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, İstanbul Milletvekili 
Nilhan Ayan ve Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanı Tuğba Işık Ercan ile 
Genel Merkez Gençlik Kolları Başka-
nı Yusuf İbiş seçildi.
“TEK DEVLETİMİZ TÜRKİYEMİZ’DİR”

Kongrede konuşan Cumhur-
başkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, kendilerinin 
ram olacağı tek bir merciinin Türk 
milleti olduğunu belirterek, “Bizim 
içinde yaşamaktan şeref duyacağı-
mız tek devlet Türkiye’mizdir. Bi-
zim okuyacağımız tek marş İstiklal 
Marşı’dır. Bizim gölgesinde güven 
duyacağımız tek bayrak, rengini şe-
hitlerimizin mübarek kanından alan 
ay yıldızlı al bayrağımızdır. Bizim ha-
yattayken üstünde, öldükten sonra 
altında, huzurla yatacağımız tek yer 
şehit kanlarıyla yoğurulmuş kutsal 
vatan topraklarımızdır. Bizim uğru-
na varlığımızı feda etmekten bir an 
bile tereddüt etmeyeceğimiz tek de-
ğerimiz itikadımızdır, imanımızdır, 
inancımızdır. Bizim dünyanın her 
bir köşesine taşımak için koştura-
cağımız tek ülkümüz adalettir, hak-
kaniyettir, insanlıktır. Gerisi günlük 
hayatın gaileleri içinde hepimizin 
yaşadığı, yaşayacağı teferruatlardır. 
Dün rahattık, bugün sıkıntı çekeriz, 
yarın yeniden rahata kavuşuruz” 
dedi. 

"ÖNEMLİ OLAN İSTİKAMETİ 
KAYBETMEMEKTİR, YÜREĞİ 

KARARTMAMAKTIR"
İman, irade ve azmin olduğu sü-

rece imkanın da hep var olduğunu 
dile getiren Erdoğan, "Önemli olan 
istikameti kaybetmemektir, yüreği 
karartmamaktır. Halisane niyet-
leri bozmamaktır. Bu duaya amin 
demek yerine, sırf kendi ihtirasları 
için Türkiye düşmanlarının senar-
yolarında figüranlık yapmayı tercih 
edenler de var. Siz onları çok iyi bi-
liyorsunuz. Hırsın, gafletin, kibrin 
esiri olan o kifayetsiz muhterisleri 
ise aziz milletimin basiretine ve fe-
rasetine havale ediyoruz. Biz, ‘niyet 
hayr, akıbet hayr’ sözünün kılavuz-

luğunda gönül verdiğimiz bu güzel 
sevda yolunda kararlılıkla yürümeyi 
sürdüreceğiz. Türkiye Yüzyılı’nın bu 
ilk büyük kongresini de işte bu uzun 
yolculuğun yeni bir nefeslenmesi, 
tazelenmesi, yeni bir kilometre taşı 
olarak görüyor, kongremizin hayırla-
ra vesile olmasını temenni ediyoruz" 
diye konuştu. 
“İL BAŞKANLARIMIZIN DÖRTTE ÜÇÜ-

NÜ, İLÇE BAŞKANLARIMIZIN ÜÇTE 
İKİYE YAKININI DEĞİŞTİRDİK”
AK Parti’nin kurulduğu günden 

bu yana 24 yıldır kendini sürekli 
yenileyen, değiştiren, geliştiren ve 
yükseltmeyi başaran bir siyasi te-
şekkül olduğunu kaydeden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Nitekim, 
8’inci Olağan Kongremiz sürecinde 
il başkanlarımızın dörtte üçünün, 
ilçe başkanlarımızın üçte ikiye yakı-
nının değiştiğini görüyoruz. Partimi-
zin tüm kademelerinde hem bayrağı 
devreden hem de bayrağı devralan 
arkadaşlarımızdan, her zamankin-
den daha çok, daha azimli, daha 
gayretli ve daha verimli çalışmalar 
bekliyoruz. Hiç şüphesiz, en büyük 
görev, sorumlusu oldukları biri-
min yöneticisi sıfatıyla ana kademe 
kadrolarımıza düşüyor. Partimizin 
ülkemizde tüm hanelere girebilme-
sini sağlayan, lokomotif teşkilatımız 
olan kadın kollarımızdan daha fazla 
gayret göstermelerini istiyorum. 
Türkiye’yi önce 2053 sonra 2071 
vizyonlarıyla buluşturacak olan ge-
leceğimizin teminatı sevgili genç-
lerimizden talebim; gençliğin tüm 
dinamizmini partimize taşımalarıdır. 
Bu öyle bir sevdadır ki, burada isim-
ler fanidir, baki olan tek şey davadır. 
Partimizin politikaları dinamik, kad-
roları değişken ama ilkeleri sabittir" 
şeklinde konuştu. 

"MİLLETİMİZLE AYNI İSTİKAMETTE 
OMUZ OMUZA YÜRÜMEYE DEVAM 

EDECEĞİZ"
Yıllardır iktidarda olmalarının 

nedenini açıklayan Erdoğan, "Ha-
nelerden önce gönüllere girdiğimiz, 
tek tek gönülleri fethettiğimiz için 
22 yıldır Türkiye’nin kaptan köş-
kündeyiz. Bir gönül kazandıysak, bir 
gönül yaptıysak, bu milletin gönül 
sarayında kendimize bir yer bula-

bildiysek, bu bize şeref olarak yeter 
diyoruz. Bu gerçeği hiçbir zaman 
unutmadık ve unutmayacağız. Sö-
züne, ahdine ve kavline sadık bir 
kadro olarak, nereden geldiğimizi 
asla unutmayacağız. Bize dua eden 
ak yüzlü, ak saçlı, ak sakallı büyükle-
rimizi hiçbir zaman unutmayacağız. 
Milletin çizdiği rotadan çıkmayacak, 
milletimizle aynı istikamette omuz 
omuza yürümeye devam edeceğiz" 
ifadelerini kullandı.

“TÜRKİYE’YE AĞIR BEDELLER 
ÖDETEN BU SÖMÜRÜ DÜZENİNE 

SON VERDİK”
Türkiye’nin sivil siyasetin yıl-

larca vesayetin gölgesi altında kal-
dığını belirten Erdoğan, "Demokra-
simizin tepesinde on yıllar boyunca 
kara bulutlar dolaştı. Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nin iradesi, özellikle 
belli dönemlerde gasbedildi, yok 
sayıldı, ’milletin egemenliği’ ilkesi 
sadece lafta kaldı. Seçimle gelen hü-
kümetler kimi zaman darbeyle, kimi 
zaman baskıyla, kimi zaman gazete 
manşetleriyle görevden uzaklaştırıl-
dı. 27 Mayıs’tan 12 Mart’a, 12 Ey-
lül’den 28 Şubat’a hep bunu yaşa-
dık. Ülkenin seçilmiş başbakanının, 
bakanlarının idam edildiği günleri 
gördük. Fidan gibi delikanlıların son 
nefeslerini idam sehpalarında ver-
diğini gördük. Sağ-sol, Alevi-Sün-
ni denilerek sokakların kan gölüne 
çevrildiği kapkara günler gördük. 
Lütfen şuraya özellikle dikkat edi-
niz. Siyasi istikrarsızlığın beslediği 
ekonomik krizlerle milletimiz fakir-
leştirildi, ülkemiz zayıflatıldı, böyle-
ce Türkiye küresel rekabetin dışın-
da tutuldu. Her 10 yılda bir işletilen 
darbe mekaniğiyle milli irade çalı-
nırken, ülkemiz aynı zamanda altın 
değerinde yıllarını da kaybetti. Bizi 
yıllarca üçüncü sınıf demokrasiye, 
üçüncü sınıf ekonomiye mahkum ve 
mecbur ettiler. ’Yeter, söz de karar 
da milletindir’ diyerek, Türkiye’ye 
ağır bedeller ödeten işte bu sömürü 
düzenine biz son verdik" dedi.

"HAKİKATLE İLİŞKİSİ HER GEÇEN 
GÜN DAHA DA KOPAN BİR 

MUHALEFET SORUNUMUZ VARDIR"
Atılan kararlı adımlarla, reform 

çalışmalarıyla, iç ve dış vesayet 

odaklarına karşı canları pahasına 
mücadele verdiklerine dikkati çeken 
Erdoğan, “Türkiye’ye politik ve eko-
nomik bağımsızlığını kazandırdık. 
Ancak burada akıldan çıkarılmama-
sı gereken asıl husus şudur değerli 
arkadaşlarım. Türk demokrasisinin 
çevresindeki kirli ve yoğun kuşatma, 
çok partili hayata geçtiğimiz günden 
beri tam manasıyla kırılmamıştır. 
Bunun da en büyük sebebi, iktidara 
gelebilmek için her yolu mubah, her 
yöntemi meşru gören çarpık mu-
halefet anlayışıdır. Ülkemizde mu-
halefet, maalesef sürekli demokrasi 
krizi çıkartarak, sandıkta alamadığı 
yetkiyi iç ve dış güçlerden devşir-
me hevesinden hiç vazgeçmemiştir. 
Öyle ki bu tavır, demokrasiyle taban 
tabana zıt şekilde, muhalefetin asıl 
ve tam zamanlı mesaisine dönüş-
müştür. Muhalefetin; seçim kazan-
mak için terör örgütleriyle, anti-de-
mokratik güç merkezleriyle iş birliği 
yapacak kadar gözünü karartması, 
ülkemizi ’toksik demokrasi’ soru-
nuyla karşı karşıya getirmiştir. Bu 
sorunla özellikle son iki seçimde 
ciddi biçimde muhatap olduk. Söz-
de ittifak ve uzlaşı süreçleri, şeffaf 
olarak değil, kapalı kapılar ardında 
kurulan pazarlık masalarında yürü-
tüldü. Devletin stratejik kurumları, 
bakanlıkları, belediye başkanlıkla-
rı, belediye meclis üyelikleri pazar 
tezgahındaki bir ürün gibi alınıp 
satıldı. Demokrasinin sağladığı im-
kanlar, kariyerist menfaatperestler 
tarafından, demokrasiyi zehirlemek, 
milletin iradesine pusu kurmak için 
kullanıldı. Daha iki sene öncesin-
de ülkeyi beraber yönetmeye talip 
olanların, daha sonra gırtlak gırtla-
ğa kavgaya tutuştuğunu hep bera-
ber takip ettik. Demokrasi etiğiyle 
bağdaşmayan bu düzenbazlıkların, 
siyaset kurumunda yol açtığı güven 
bunalımının menfi etkilerini halen 
hissediyoruz. Gelinen noktada şunu 
çok net biçimde görebiliyoruz: De-
mokrasiyi, üzerine terör ve hırsızlık 
gölgesi düşürerek zehirleyen, ifti-
rayı ve çarpıtmayı siyasal iletişimin 
merkezine yerleştiren, hakikatle 
ilişkisi her geçen gün daha da kopan 
bir muhalefet sorunumuz vardır” 

diye konuştu. 
"TERÖRÜN, ŞİDDETİN, SİLAHIN 

KARANLIK GÖLGESİNİN ÜLKEMİZİN 
ÜZERİNDEN TAMAMEN ÇEKİLECEĞİ 
GÜNLER İNŞALLAH ÇOK YAKINDIR"

Türkiye’de terör sorunun kal-
maması için durmadan çalıştıklarını 
ve çalışmaya devam edeceklerini 
söyleyen Erdoğan, "Terörsüz Tür-
kiye ideali, her kesimden vatanda-
şımızın yürekten desteklediği geniş 
tabanlı bir milli mutabakatın ifadesi-
dir. Hiçbir demokratik ülke, terörün 
silahına da siyasi örgütlenmesine de 
sivil toplum görünümlü uzantılarına 
da tolerans gösteremez. Terörle si-
yaset, terörle demokrasi aynı anda 
bir arada bulunamaz. Bunun için 
’ya terör ya demokrasi’ diyoruz; ’ya 
silah ya sivil siyaset’ diyoruz. Şunun 
bir defa altını kalın çizgilerle tekrar 
çizmek mecburiyetindeyim: Türk’e 
de, Kürt’e de, Sünni’ye de, Alevi’ye 
de hiçbir faydası olmayan, dış kay-
naklı fitne ürünü bir literatür yığı-
nıyla boğuşmaya vaktimiz yok. Yeni 
bir dünya kurulurken, terör belası 
başta olmak üzere Türkiye’nin de 
safralarından kurtulması gerekiyor. 
Terörün, şiddetin, silahın karanlık 
gölgesinin ülkemizin ve bölgemi-
zin üzerinden tamamen çekileceği 
günler inşallah çok yakındır. Türk-
ler, Kürtler, Araplar olarak hep be-
raber kenetlenecek; tam 40 yıldır 
evlatlarımızın kanı üzerinde yük-
selen terör duvarını yıkıp atacağız. 
Terör sorunu ortadan kalktıktan 
sonra, demokrasiden kalkınmaya, 
kardeşlikten bölgesel entegrasyona 
yeni bir dönemin kapıları açılacak-
tır. Türkiye; kronik meselelerini ve 
farklı toplum kesimlerinin talep-
lerini daha sağlıklı, daha steril bir 
zeminde tartışma imkanı bulacak-
tır. Şu tespitin yapılması da çok çok 
önemlidir: Türkiye’nin ekonomide, 
dış politikada ve siyasette itici gücü 
demokrasidir. ’İç cephe’ olarak tarif 
ettiğimiz kardeşlik hattımızı tahkim 
edecek olan da yine 85 milyonun 
tamamını saran kuşatıcı bir de-
mokrasidir. Bunun için önümüzdeki 
fırsatları değerlendirerek, en iyisini 
ümit edip en kötüsüne hazır olarak, 
’Terörsüz Türkiye’ hedefimizi ger-

çekleştireceğiz" diye konuştu.
GENEL BAŞKAN YARDIMCILIĞI 

19’A YÜKSELTİLDİ
Tüzük Değişikliği Komisyonun-

ca hazırlanan parti tüzüğünün 81. 
maddesine ilişkin değişiklik, AK 
Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin 
tarafından delegelere okundu. Tü-
zük değişikliği, delegelerin oylarıy-
la kabul edilerek yürürlüğe girdi. 
Buna göre, Tüzüğün Genel Başkan 
Yardımcıları başlıklı 81. maddesinin 
"81.12" fıkrası "Çevre ve Şehircilik 
Politikalarından Sorumlu" şeklinde 
düzenlendi. Öte yandan, 81. mad-
denin "81.14" fıkrasından sonra 
gelmek üzere "81/15 - Genel Baş-
kan Yardımcısı (Türk Devletleri ile 
İlişkilerden Sorumlu), 81/16 - Genel 
Başkan Yardımcısı (Sağlık Politika-
larından Sorumlu), 81/17 - Genel 
Başkan Yardımcısı (Kültür ve Sanat 
Politikalarından Sorumlu)" fıkraları 
eklendi. Böylece Türk Devletleri ile 
İlişkiler, Sağlık Politikaları, Kültür ve 
Sanat Politikaları adına 3 yeni baş-
kanlık kuruldu.

3 MİLLETVEKİLİ 
AK PARTİ’YE KATILDI

Ankara Kapalı Spor Salonu’nda 
gerçekleştirilen AK Parti 8. Olağan 
Kongresinde İYİ Parti’den istifa eden 
İstanbul Milletvekili Mehmet Salim 
Ensarioğlu ve Ünal Karaman, Gele-
cek Partisi’nden istifa eden Antalya 
Milletvekili Serap Yazıcı Özbudun 
AK Parti’ye katıldı. Milletvekillerine 
rozetini Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan taktı.

MKYK’DA KONYALI İSİM
AK Parti'nin yeni Merkez Karar 

ve Yönetim Kurulu'ndaki (MKYK) 
isimler de belirlendi. MKYK’da 
sürpriz bir şekilde İYİ Parti’den isti-
fa ederek AK Parti’ye katılan Konya-
lı Ünal Karaman da yer aldı. İşte AK 
Parti MKYK’da yer alan isimler; Ab-
dulkadir Develi, Abdurrahman Ak-
yüz, Ahmet Baha Öğütken, Ahmet 
Bilal Kıymaz, Ahmet Büyükgümüş, 
Ahmet Mücahit Arınç, Ali İhsan 
Yavuz, Ayşe Keşir, Aziz Babuşcu, 
Belgin Uygur, Cengiz Tokmak, Ci-
had Terzioğlu, Çiğdem Karaaslan, 
Derya Ayaydın, Dursun Ataş, Efkan 
Ala, Erkan Güral, Erkan Kandemir, 
Eyüp Kadir İnal, Fahrettin Yahşi, 
Fatih Sadullah Selam, Fatih Şahin, 
Fatma Betül Sayan Kaya, Fadime 
Zehra Şener, Gökhan Diktaş, Halit 
Yererbakan, Hamza Dağ, Hasan 
Basri Yalçın, Hayati Yazıcı, Haydar 
Ali Yıldız, Hilal Kalyoncu Koç, Hilmi 
Türkmen, Hülya Terzioğlu, Hüse-
yin Yayman, İdris Nebi Hatipoğlu, 
İsmet Gergerli, Kürşad Zorlu, Ma-
hir Ünal, Mehmet Kırmızı, Mehmet 
Umut Tuncer, Melek Duman, Men-
deres Mehmet Tevfik Türel, Mesut 
Özil, Muhammed Faruk Acar, Mus-
tafa Demir, Mustafa Elitaş, Mustafa 
Hulki Cevizoğlu, Mustafa Nedim 
Yamalı, Mustafa Özkan, Mustafa 
Şen, Naim Makas, Nihat Zeybet-
çi, Nilhan Ayan, Osman Gökçek, 
Ömer Çelik, Ömer Faruk Besli, 
Ömer İleri, Ömer Serdar, Önder 
Matlı, Sadettin Hülagü, Selçuk Sü-
mer, Serap Yazıcı Özbudun, Serpil 
Kavrak, Sevan Sıvacıoğlu, Sevilay 
Tuncer, Seyithan İzsiz, Temel Ba-
şalan, Türk İslam Karakoç, Umut 
Arman Sonay, Ünal Karaman, Veli 
Arslan, Yusuf Ziya Yılmaz, Zafer Sı-
rakaya, Zakir Avşar ve Ziya Serdar 
Kılıç. n HABER MERKEZİ-İHA

AK Parti 8’inci Olağan Büyük Kongresi’nde konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Terörün, şiddetin, si-
lahın karanlık gölgesinin ülkemizin ve bölgemizin üzerinden tamamen çekileceği günler inşallah çok yakındır” dedi

Terörsüz günler yakın!

İYİ Parti’den istifa ederek AK Parti’ye katılan ve AK Parti MKMY’ya seçilen 
Konya Milletvekili Ünal Karaman’a parti rozetini Cumhurbaşkanı Erdoğan taktı. 
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ÖZGÜR KILIÇARSLANAKÖREN'İN SAVAŞ ŞEHİTLERİ 1 

Şehit Halil İbrahim Doğaner'in hanımı Emine 
Doğaner'in kabri Konya Musalla Mezarlığında.

Şehit Mustafa Tulukcu'nun babası Hasan 
(Ağa) Tulukcu'nun kabri Akören Kadıburnu 

Mezarlığında.

Şehit Mustafa Tulukcu'nun Hanımı Zeynep 
Tulukcu'nun kabri Akören Kadıburnu 

Mezarlığında.
Şehit Vei Taşkın'ın oğlu Tevfik Taşkın'ın 
kabri Akören Kadıburnu Mezarlığında.

Şehit Veli Taşkın'ın eşi Hanım Taşkın'ın 
kabri Akören Kadıburnu Mezarlığında.

1299 - 1923 yılları arasında 624 yıl hüküm süren Osmanlı İmparatorluğu'nun 1850'li yılları sonrası zor yıllarıdır. 
1853 yılında Kırım Savaşı ile başlayan bu savaşlar serisi 70 yıl sonra 1923 yılında İstiklal Savaşı ile son buldu

AKÖREN'İN SAVAŞ ŞEHİTLERİ 1
Devletin zayıflamaya yüz tut-

ması ve düşmanlarının entrikaları-
na ilave tarihte 1300 KAHTI olarak 
bilinen 1884-1887 yılları arasında 
gerçekleşen Anadolu'daki kıtlık ec-
dadımızı perişan etmeye başlamıştı.

Evdeki tüm insanlar ve hayvan-
ların çalışarak hayatlarını zorda olsa 
devam ettirdiği bu yıllarda kıtlığın 
olması Anadolu insanına büyük sı-
kıntılar getirmişti , perişan etmişti.

 Anadolu insanı bu kıtlıklarla 
boğuşurken , arka arkaya savaşların 
patlak vermesi ile fedakar ve cefakar 
ecdadın bu savaşlardaki olağanüstü 
gayretlerini unutamayız .

5 Ekim 1853 tarihinde başlayan 
KIRIM HARBİ  iki buçuk yıl sürdü 
ve 30 Mart 1856 tarihinde son bul-
du.

1 yıl sonra 24 Nisan 1873 ta-
rihinde başlayan  RUS HARBİ ( 93 
HARBİ ) 3 yıl devam etti ve 3 Mart 
1878 tarihinde neticeye varmıştı.

 Savaşlar arka arkaya devam 
etmekteydi. Nitekim 3 Şubat 1897 
tarihinde başlayan YUNAN SAVA-
ŞI  ise bir ay sonra 4 aralık 1897 
tarihinde Türk askerinin zaferi ile 
sonuçlandı.

 Osmanlı'nın düşmanları boş 
durmadı .Arka arkaya saldırılar sür-
dü. 600 yılı aşkın bayrağını dalga-
landıran Osmanlı 320 senedir dün-
ya hakim olduğunu göstermişti.

Kıtlıklarla boğuşan Osmanlı'ya 
saldırmanın zamanı olduğunu bilen  
düşmanları seri saldırılar yapıyorlar-
dı.

Nitekim Yunan Savaşı sonrası 
Yemeni işgal hesapları yapan İngi-
lizlerle 10 Kasım 1914 tarihinde 
başlayan YEMEN SAVAŞI , 1916 
Haziran ayına kadar devam etti

İngilizler’in entrikasıyla sıra 
Balkanlar’a gelmişti. Bulgaristan,-
Yunanistan ,Sırbistan ve Karadağ'ın 
taraf olduğu  BALKAN SAVAŞI 8 
Ekim 1912 de başladı  ve 30 Mayıs 
1913'te Osmanlı'nın Balkanları kay-
betmesiyle son buldu.

 Henüz 3 yıl dolmadan 28 tem-
muz 1914'te 1. CİHAN HARBİ pat-
lak verdi .Dünyada ilk defa birçok 
ülkenin taraf olduğu bu savaşta he-
def OSMANLI idi.

Özellikle İngilizler’in entrikası ile 
başlayan bu savaşta Rusya ,Fransa, 
İtalya ve Yunanistan Osmanlı'ya 
karşı İngilizler’in yanında yer aldı.

 4 yılı aşkın  1. Dünya Savaşı 11 
Kasım 1918 tarihinde neticelen-
mişti.

28 temmuz 1914-11 Kasım 
1918 tarihleri arasındaki ÇANAK-
KALE SAVAŞI nın  1 .Cihan Harbi 
içinde çok özel durumu olduğu hepi-
mizce malum . Osmanlı en çok şehi-
dimizi bu savaşta vermişti.

ARKA ARKAYA DEVAM EDEN 
6 , SAVAŞTAN SONRA OSMANLI 
3 CEPHEDE RUS, ERMENİ , İTAL-
YA, FRANSA, İNGİLTERE, İTALYA 
VE YUNANİSTAN İLE SAVAŞA-
RAK ADI ÜZERİNDE İSTİKLAL’İ-

NE KAVUŞTU. 1853 YILINDA KI-
RIM SAVAŞI İLE BAŞLAYAN BU 
SAVAŞLAR SERİSİ 70 YIL SONRA 
1923 YILINDA İSTİKLAL SAVAŞI 
İLE SON BULDU.

Osmanlı  KIRIM Savaşı'nda 
45.400 şehit verirken  RUS (93 
HARBİ) savaşında 15.567 ŞEHİT 
verilirken, 400.000 Türk sivil,  koa-
lisyon güçleri tarafından öldürülüp 
500.000'den fazla Türk ve Müslü-
man yerlerinden edilmişti.

 1 ay süren ve Türk Ordusu’nun 
zaferi ile son bulan  YUNAN SAVAŞI 
’nda bile 2318 şehit , 9360 yaralı, 
101 esir ve 1697 kayıp ile Osmanlı 
13.476 gencini kaybetmişti.

Anadolu'ya en uzak mesafede 
gerçekleşen   YEMEN SAVAŞI’N-
DA  ise 30.000 Osmanlı askeri şehit 
düşmüştü.

 Her geçen gün artan Osmanlı 
düşmanlığı paralelinde çember da-
raldı ve saldıran ülke sayısı artarak 
1914'te patlak veren 1. DÜNYA SA-
VAŞI’nda Osmanlı 3 milyona yakın 
kayıp verdi.

Bu savaşta iki ülke arasında ant-
laşma olmasına rağmen Bulgarlar 
Edirne'de Tunca Nehri’ne 100 met-
re mesafede olan 20.000 Osmanlı 

askerini serbest bırakmayarak aç-
lıktan ölmelerine sebep oldular.

 Aynı şekilde Selanik Esir Kam-
pı’nda olan 26.000 Osmanlı aske-
rini antlaşmaya uymayarak serbest 
bırakmadılar ve onları göz göre göre 
şehit ettiler.

1.CİHAN HARBİ’nin  en çetin  
cephesi  ÇANAKKALE SAVAŞI’nda 
Osmanlı 57.310u  şehit olmak üze-
re 213. 882 zayiat verdi.

4 yıl süren İSTİKLAL SAVAŞI’n-
da ise  662si subay 8505'i er olmak 
üzere 9167 şehit verildi.

 Savaşta yaralanan 53 subay ve  
1663 askerimiz ise savaş sonrası 
rahmetli oldular.

1853 YILINDA KIRIM SAVAŞI 
İLE BAŞLAYAN VE 1923 İSTİKLAL 
HARBİ İLE SON BULAN TOPLAM-
DA 70 YIL SÜREN SAVAŞLARDA 
ŞEHİT OLAN ECDADIMIZI UNUT-
MAMIZ MÜMKÜN DEĞİL.

AZİZ ŞEHİT VE GAZİLERİMİZ 
VATAN SİZE MİNNETTARDIR. 

Tüm bu şehitlerin içinde Akö-
renli ecdadımızın olduğu da bizler 
için bir şereftir.

 Malum olduğu üzere tüm bu 
savaşların olduğu zamanda SOYADI  
uygulaması yoktu . Kişi baba ve ken-

di ismiyle anılırdı. 
Dolayısıyla şu andaki resmi ka-

yıtlar bu şekilde geçmektedir.
Şu anda çalışmalarımızla tespit 

ettiğimiz 50'ye yakın AKÖRENLİ 
ŞEHİDİMİZİ size  tafsilatlı bir şekil-
de ileteceğiz.

Şehidimizin adı – soyadı, doğum 
tarihi , baba ve annesinin adı , evliy-
se hanımının adı var ise çocuğu ve 
kardeşlerinin adınıda yazacağız .

Tafsilata  girdikçe bizim gibi siz-
ler de bu bilgilerin ne kadar önem-
li olduğunu göreceksiniz,  böylece 
kendimizi ve yakınlarımızı daha iyi 
tanıyıp ecdada ne derece minnettar 
olduğumuzu kavrayıp onlara Fatiha 
okuyup,  devlet millet değerinin  
nedenli önemli olduğunu tekrar ha-
tırlayıp, akraba ve hemşehri duygu-
larımız yükselişe geçecek , hepimiz 
bundan emin olalım.

İşte ibretlik bir örnek
1930lu yıllarda Akören'de Be-

lediye Başkanlığı (Sarı) Mehmet 
Aydın'ın babadan dedesi Osman 
1915 yılında Çanakkale Savaşı'nda 
şehit olur. Sonraki yıllarda ise 3 oğlu 
Hasan, İbrahim ve Halil’de şehit 
olurlar.

1934 Soyadı Kanunu ile şehit 

olan üç kardeşin çocukları farklı 
farklı soyad alırlar.

Şehit Hasan'ın çocukları Aydın, 
kardeşi İbrahim çocukları Soydemir, 
diğer kardeşi Halil'in çocukları Erde-
mir soyadını alırlar.

 Aynı atanın çocukları olduğu 
halde farklı soyad aldıklarını bu sü-
lalede kaç kişi bilmektedir.

 Biz bunları ortaya çıkarıp yaza-
lım ki yeni nesilde kimlerle akraba 
olduklarını öğrenip ecdat ve akraba-
larını unutmasınlar.

Evlendikten hemen sonra bizim 
dedemiz Mustafa Tulukcu, Çanakka-
le Savaşı sonrası 1. Cihan Harbi’nde  
şehit olur .Tek oğlu rahmetli Nazım 
Tulukcu babasını görmemiştir. Şe-
hitlik haberi geldikten sonra aslı 
Ersoy’lardan olan Zeynep nenemizi 
çelebisi Mehmet Tulukcu  dedemiz 
alır ve ondan da Hasan Tulukcu ba-
bam doğar , dolayısıyla babam rah-
metli Nazım amcamızla anneden , 
Akif ,Osman amcamızla babadan 
kardeştiler .

Şu anda bunu benim çocuk ve 
torunlarımdan bile bilmeyenler var.

Geçenlerde amca oğlu rahmetli 
Mehmet Tulukcu abimin 2 oğlu 41 
yaşındaki Rahmi  ve 35 yaşlarındaki 
Osman Tulukcu  yeğenlerle çay içer-
ken Şehit Mustafa Tulukcu dedemiz-
den bahsettim.

Verdikleri cevap enteresan 
-Valla Muzaffer abi biz bunu ilk 

defa duyduk.
 Bunları yazalımki  hepimiz Yu-

nus Emre'nin ifadesi ‘‘İLİM, İLİM 
BİLMEKTİR. İLİM KENDİNİ BİL-
MEKTİR.  SEN KENDİN BİLMEZ 
İSE BU NE HALDİR’’ özdeyişine  la-
yık olalım.
DEVAM EDECEK

ŞEHİT

Halil İbrahim DOĞANER

Emine Ömer Emine

İsmail (1908-1990) - Mehmet Ali (1910-2012) - Hatice (1915 - 1916)

BabaAnne Hanım

Çocukları

ÇANAKKALE (1887 - 1915)

ŞEHİT

Veli TAŞKIN

Şerife Ahmet Hanim

Mustafa (1908-1940) - Ömer (1910-1989) - Tevfik (1915 - 2002)

BabaAnne Hanım

Çocukları

1. DÜNYA SAVAŞI (1882 - 1917)

Kardeşleri: Veli - Mehmet - Yahya - Sultan MERMER - Elmas KINAÇ

ŞEHİT

Halil İbrahim DOĞANER

Emine Ömer Emine

İsmail (1908-1990) - Mehmet Ali (1910-2012) - Hatice (1915 - 1916)

BabaAnne Hanım

Çocukları

ÇANAKKALE (1887 - 1915)

ŞEHİT

Veli TAŞKIN

Şerife Ahmet Hanim

Mustafa (1908-1940) - Ömer (1910-1989) - Tevfik (1915 - 2002)

BabaAnne Hanım

Çocukları

1. DÜNYA SAVAŞI (1882 - 1917)

Kardeşleri: Veli - Mehmet - Yahya - Sultan MERMER - Elmas KINAÇ

Şehit Veli Taşkın'ın oğlu Ömer Taşkın 
Akören Orta Mezarlıkta.

Şehit çocuğu İsmail Doğaner'in kabri 
Konya Musalla Mezarlığında.

Şehit çocuğu Mehmet Ali Doğaner'in kabri 
Konya Musalla Mezarlığında.

Şehit çocuğu Nazım Tulukcu uzun yıllar 
İzmit'e emniyet mensubu olarak görev yaptı.

Şehit çocuğu Nazım Tulukcu ve hanımı 
Fatmaana Tulukcu'nun kabri İzmit'te.
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2024 yılında Güneş Enerjisi 
Santrallerinden 4.635.128,28 
kWh  elektrik enerjisi üreten 
Selçuklu Belediyesi, bünyesin-
deki  tesislerinin yüzde 70 ora-
nında elektrik  ihtiyacını kendisi  
karşıladı. 

Selçuklu Belediyesi tarafın-
dan Bağrıkurt Mahallesi’nde 45 
bin metrekare alan üzerine ya-
pımı tamamlanan Bağrıkurt Gü-
neş Enerjisi Santralinde elektrik 
üretimi devam ediyor. Hem doğa 
dostu olan hem de ekonomiye 
katkı sağlayan santral üretilen 
enerji sayesinde Selçuklu Bele-
diyesi, belediye tarafından va-
tandaşa hizmet verilen alanla-
rın da elektrik ihtiyacını sadece 
Bağrıkurt Mahallesi’nde üretilen 
elektrikle yüzde 70 oranında 
karşılayacak. 

500 watlık 7 bin 250 adet 
paneli bünyesinde bulundura-
rak Selçuklu’ya enerji anlamında 
değer katan ve yıllık toplamda 4 
milyon 238 bin 388 kW gücünde 
elektrik üreten tesisle birlikte, 
Hizmet Binası ve Konya Tropikal 
Kelebek Bahçesi’nde de kurulan 
güneş enerjisi santralleriyle yıl-
lık toplam 4 milyon 635 bin 726 
kW elektrik üretimi gerçekleşti.  
Yine yeşil bina statüsünde olan 
Yeni Nesil Şehir Kütüphanesi de 
60 KW’lık kurulu güçle üretime 
katkı sağlıyor. Selçuklu Bele-
diyesi tarafından yapımı süren 
Türkiye’nin ilk Yeşil Sertifikalı 
(LEED) Sporcu Yetiştirme Mer-
kezi de hizmet vermeye başla-
dığında kendi enerjisini üreterek 
hem doğaya hem de ekonomiye 
katkı sağlayacak.  Ayrıca Meydan 
Mahallesi’nde yapılması plan-
lanan GES projesi de üretime 
katıldığında Selçuklu Belediyesi 

elektrik üretiminin tamamından 
fazlasını karşılamış olacak. 

“GES PROJELERİMİZLE ÇEVRE 
VE ENERJİ HASSASİYETİMİZİ 

ORTAYA KOYUYORUZ”
Enerjinin öneminin farkında 

olarak bu alanda özenle çalışma 
yürüttüklerini ifade eden Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı: Günümüzde ener-
jinin önemi oldukça büyük ve 
mevcut enerjiyi en verimli şekil-
de kullanmak için elimizden ge-
leni yapıyoruz. Bu konuda yaptı-
ğımız en önemli çalışmalardan 
bir tanesi de GES Projelerimiz. 
Belediye olarak bu konudaki 
misyonumuz enerjimizi üretmek 
ve tasarruf sağlamak ve aynı 
zamanda doğayı korumak. Bele-
diye hizmet binamızın çatısında 
başlattığımız GES projesini bir 
üst kademeye taşıyarak Tropikal 
Kelebek Bahçemiz ile Yeni Nesil 
Şehir Kütüphanemizde sürdür-
dük. Bu projelerimizden şu an 
en kapsamlısı olan Bağrıkurt Gü-
neş Enerjisi Santralleri ile 2024 
yılında belediye tesislerimizin 
yüzde 64 oranında enerji ihtiya-
cını karşıladık. Türkiye’de birçok 
ilke sahip örnek bir yatırımımız 
olan Sporcu Seçme ve Geliştir-
me Merkezimiz de bittiğinde 
GES özelliği ile kendi kendine 
yeten yeşil binalarımızdan bir 
tanesi olacak. GES projemiz kap-
samında 2024 yılı için 2 milyon 
280 bin 725 kg CO2 salınımını 
da engelledik. Bir sonraki pro-
jemiz olan Meydan Mahallesi’n-
de yapımını planladığımız GES 
projemizle de elektrik üretimini 
yüzde yüzün üzerine çıkararak 
bu alanda çok önemli bir başa-
rıya daha imza atmış olacağız” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediyesi enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji alanında yaptığı büyük yatırımlarla elekt-
rik üretimini sürdürüyor. Belediye 2024 yılında tesislerinin elektriğinin yüzde 70’ini kendisi üretti

Kendi elektriğini kendisi üretiyor! 

Ahmet Pekyatırmacı
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"Orta Anadolu’nun Küresel 
Rekabet Gücünün Artırılmasın-
da Lojistik Perspektifi" raporunu 
kamuoyu ile paylaşan KOSAM, 
Türkiye’nin lojistik üs olma hede-
finde Orta Anadolu’nun potansi-
yelini gündeme taşıdı. Konya Tica-
ret Odası Başkanı Selçuk Öztürk, 
“Orta Anadolu’nun ekonomik gü-
cünü biliyoruz. Bölgemizin sahip 
olduğu lojistik özellikler değerlen-
dirildiğinde, Türkiye’nin ‘küresel 
ticarette merkez ülke vizyonu’ 
güçlenecektir” dedi.

Kalkınma Odaklı Stratejik 
Araştırmalar Merkezi (KOSAM) 
"Orta Anadolu’nun Küresel Reka-
bet Gücünün Artırılmasında Lojis-
tik Perspektifi" raporunu yayınladı. 
Orta Anadolu bölgesinin lojistik 
potansiyelini tüm yönleriyle masa-
ya yatıran Rapor, bölgenin ulaşım 
alt yapısı sorunlarına çözüm öneri-
leri getiriyor.

BÖLGE ÖNEMLİ BİR MERKEZ 
OLMA YOLUNDA İLERLİYOR

KOSAM tarafından hazırlanan 
raporu değerlendiren Konya Tica-
ret Odası Başkanı Selçuk Öztürk, 
Orta Anadolu’nun stratejik konu-
muna vurgu yaparak, “Bölgemiz, 
coğrafi olarak Türkiye’nin merke-
zinde yer alması ve Asya ile Av-
rupa arasında stratejik bir köprü 
konumunda bulunması nedeniyle 
lojistik sektöründe büyük bir po-

tansiyel barındırmaktadır. Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı öncü-
lüğünde gerçekleştirilen altyapı 
yatırımları, demiryolu moder-
nizasyon projeleri ve lojistik 
merkezlerin hayata geçirilmesi, 
bölgenin küresel lojistik ağlara 
entegrasyonunu hızlandırmak-
tadır. Raporumuza göre, özellikle 
Konya, Ankara, Kayseri ve Mer-
sin gibi şehirler, güçlü kara, hava 
ve demiryolu bağlantılarıyla lo-
jistik sektöründe önemli bir mer-
kez olma yolunda ilerlemektedir. 
Organize Sanayi Bölgeleri’nin 
(OSB) yoğunluğu, sanayi üretim 
kapasitesini artırarak lojistik fa-

aliyetlerin daha verimli hale gel-
mesini sağlamaktadır. Bölgenin, 
Türkiye'nin ana lojistik koridorları 
üzerindeki konumu, taşımacılık 
süreçlerinin hızlanmasına ve ulus-
lararası ticarette rekabet avantajı 
kazanılmasına katkı sunmaktadır” 
dedi.

Öztürk, “Orta Anadolu’nun 

lojistik potansiyelini artıran en 
önemli unsurlardan biri de liman-
lara, büyük sanayi merkezlerine ve 
ana ticaret yollarına olan erişimi-
dir. Bölge, Mersin ve İskenderun 
limanlarına demiryolu ve karayolu 
bağlantılarıyla doğrudan bağlana-
rak, denizyolu taşımacılığına en-
tegre olma avantajını sunmakta-
dır. Bu bağlantılar, özellikle ihracat 
yapan sanayi firmaları için lojistik 
maliyetlerini önemli ölçüde azalt-
makta ve ticaretin hızlanmasına 
büyük katkıda bulunmaktadır. Ay-
rıca, Orta Anadolu; İstanbul, Mar-
mara Bölgesi ve Ege Bölgesi gibi 
Türkiye’nin en büyük sanayi mer-
kezlerine doğrudan ulaşım imkâ-
nına sahiptir. Hem doğu-batı hem 
de kuzey-güney ekseninde yer alan 
otoyollar ve hızlı tren projeleri, böl-
genin lojistik kapasitesini artırarak 
uluslararası ticaret yollarında stra-
tejik bir konum elde etmesini sağ-
lamaktadır” şeklinde ifadeler kul-
landı. n HABER MERKEZİ

Orta Anadolu’nun Küresel Rekabet Gücünün Artırılmasında Lojistik Perspektifi raporunu değerlen-
diren KTO Başkanı Öztürk, bölgenin lojistik sektöründe büyük bir potansiyel barındırdığını söyledi

Potansiyel mevcut

Türkiye ekonomisini bünyesin-
deki bankacılık dışı finans sektörü 
oyuncularıyla büyütmek için faali-
yet gösteren Finansal Kurumlar Bir-
liği (FKB), İstanbul Üniversitesi ile 
geliştirdiği ‘Finansal Kurumlar Birli-
ği Ekonomik Görünüm Endeksi’nin 
(FKB-EGE) Şubat ayı bültenini ya-
yımladı. Finansal sistemin sağlıklı 
işleyebilmesi ve gelişebilmesi için 
çatısı altındaki 5 sektöre ait 124 şir-
ketle finansmana erişimi kolaylaş-
tırarak, ekonomik gelişmeye katkı 
sağlayan FKB’nin, Ocak ayı endeksi 
ve Şubat ayı beklenti anketi veri-
lerinde, özellikle yıl sonu beklenti-
lerindeki değişimler dikkate alın-
dığında, orta ve orta uzun vadede 
uygulanan para politikası duruşu-
nun, enflasyon beklentilerine yan-
sımaya devam ettiği gözlemlendi. 
FKB Ekonomik Görünüm Beklenti 
Anketi Şubat ayı sonuçlarına göre; 
Şubat ayı enflasyon beklentisi, bir 
önceki aya göre yüzde 0,37 artarak 
yüzde 3,14 değerini aldı. Öte yan-
dan 2025 yıl sonu ve 2026 yıl sonu 
enflasyon beklentilerinde kısmi 
azalış görüldü. FKB-Ekonomik Gö-
rünüm Endeksi’nin değişim trendi-
ne bakıldığında; 2024 yılının son 6 
aylık döneminde Ağustos ayı dışın-
da artış yönünde bir eğilim görülür-
ken, bu artış eğilimi Ocak 2025’te 
yerini 3,09 puanlık bir azalışa bırak-
tı. Ocak 2025’te endeks 97,90 de-

ğerine geriledi.
ENFLASYONİST SÜRECİN DEVAM 

EDECEĞİ BEKLENTİSİ VAR 
Öte yandan endeksin alt bi-

leşenlerinden Faktoring Endeksi 
Ocak 2025’te 6,42 puan azalarak 
95,85 değerini aldı. Endeksin diğer 
alt bileşenleri olan Finansal Kira-
lama Endeksi 0,45 puan azalarak 
102,30 ve Finansman Endeksi ise 
2,40 puan azalarak 95,54 değerine 
geriledi. FKB Ekonomik Görünüm 
Beklenti Anketi Şubat ayı sonuç-
larına göre, katılımcıların GSYH 
büyüme oranı beklentisi, 2025 yıl 
sonu için yüzde 3,16 ve 2026 yıl 
sonu için yüzde 3,69 oldu. Aynı 
yıllar için OVP’nin sırasıyla yüzde 
4 ve yüzde 4,5 ile IMF’nin sıra-
sıyla yüzde 2,7 ve yüzde 3,2 olan 

öngörüleriyle karşılaştırıldığında, 
katılımcıların GSYH büyüme oranı 
beklentisi, hem 2025 yıl sonu ve 
hem de 2026 yıl sonu için OVP ön-
görüsünün altında ve IMF öngörü-
sünün üzerinde oldu. FKB Endeks 
akademik danışmanı ve İstanbul 
Üniversitesi İktisat Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Murat Şeker, 
son altı aydır genel olarak pozitif 
bir ivme sergileyen FKB Ekonomik 
Görünüm Endeksi’nin Ocak ayında 
gerilemesinde, alt endekslerden 
Faktoring Endeksi’ndeki düşüşün 
belirleyici bir faktör olduğunu vur-
guladı. Şeker, ayrıca, enflasyonist 
sürecin devam edeceğine yönelik 
beklentinin sektörde yaygın oldu-
ğuna dikkat çekti.   
n HABER MERKEZİ

FKB enflasyon beklentisini 
yüzde 3,14 olarak açıkladı

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Konya İl Başkanlığı’nın dü-
zenlediği İl Danış Kurulu Toplan-
tısı’nda Cumhurbaşkanlığı seçim-
lerinde, CHP’nin Cumhurbaşkanı 
Adayı Ekrem İmamoğlu’na tam 
destek verildiğinin açıklanırken, 
yapılan konuşmalarda Konya’nın 
Ekrem İmamoğlu’nun sonuna 
kadar yanında olacağı mesajı ve-
rildi. 

Toplantıya CHP Konya İl Baş-
kanı Bekir Yaman, İl yönetim 
kurulu üyeleri, Konya Milletve-
kili Barış Bektaş, Ereğli Belediye 
Başkanı Umut Akpınar, Seydişe-
hir Belediye Başkanı Hasan Usta-
oğlu, Tuzlukçu Belediye Başkanı 
Nurettin Akbuğa, İl Kadın Kol-
ları Başkanı Bahar Altay Çaçık, 
İl Gençlik Kolları Başkanı Yunus 
Emre Karataş, ilçe başkanlarıyla 
partililer katıldı. 

İl Danışma Kurulunun açılış 
konuşmasına yapan CHP Konya 
İl Başkanı Bekir Yaman, “Parti-
miz CHP kamuoyu anketlerinde 
birinci parti çıkıyor. Gündemi-
mizde kurultayla ilgili tartışma-
lar yoktur. İktidar yürüyüşümüze 
devam ediyoruz. Cumhurbaşkan-
lığı seçimlerinde Cumhurbaşka-
nı adayımızı ilk defa ön seçimde 
partililerimizle birlikte sandıkta 
belirleyeceğiz. Cumhurbaşkanı 
adayımız Ekrem İmamoğlu’nu 
gönülden destekliyorum. Genç-
lerimize, ilçe başkanlarımıza, ilçe 
yöneticilerimize, kadın kollarımı-
za ve bütün partililerimize teşek-
kür ediyorum. Artık hep birlikte 
sahada olacağız. Hedefimiz par-
timizin iktidarı ve İmamoğlu’nu 
Cumhurbaşkanı yapmaktır. Bunu 
da yerel seçimlerde birlikte çalı-
şarak 5 tane ilçe belediyesi aldı-
ğımız gibi, yine birlikte mücade-
le ederek başaracağız. Bu inanç 
içinde çalışmalarımıza ağırlık 
vereceğiz. Toplantımıza katıldığı-
nız için sizlere teşekkür ediyoruz. 
Artık CHP’nin iktidarı yakındır” 
dedi. 
“SİYASETİ İYİ YORUMLAMALIYIZ”

CHP Konya Milletvekili Ba-

rış Bektaş ise, yargının siyasetin 
bir aparatı haline geldiğini ileri 
sürerek, “Partimiz CHP’ye karşı 
yapamayacakları iftira olmadığı-
nı gördük. Bunun karşısında ne 
var. Cumhuriyete, demokrasiye 
ve hakça paylaşımına inanan mo-
dern halk kitle vardır. Yargının 
siyasetin bir aparatı haline gel-
diğini biliyoruz. Siyaseti iyi yo-
rumlamalıyız. İttifaksız bir başarı 
olmadığını gördük. Şimdi de Tür-
kiye İttifakı diyoruz. Herkes gücü 
yettiğince katkı sunacaktır. Birlik-
te mücadele yolunda başaracağız. 
İçimizi toparlamalıyız. Birbirimize 
eleştirmeyi bırakıp, partimizin ik-
tidar koşusuna katılıp, iktidarını 
sağlamalıyız. Artık karar verildi. 
Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem 
İmamoğlu’nu bütün üyelerimiz 
sandıkta belirleyecektir. Hepimi-
zin üstüne düşen görevde kendi-
mize sorgulayarak, ilinde, ilçesin-
de, kasabasında, köyünde ve her 
yerde emek vererek, çalışmalıyız. 
Vatandaşlarımızla bulaşarak, on-
ları ikna ederek çalışarak kazana-
cağız. Partimizin iktidarı yakındır. 
Çünkü son seçimlerde halkımı-
zın oyuna sahip çıkma bilincini 
geliştirdiğini ve İktidara hesabı 
sandıkta sorduğunu hep birlikte 
gördük. Partimize olan teveccühü 
de ortadadır.  Umut içinde olaca-
ğız. Çalışacağız. Cumhuriyetimi-
zin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Türk halkına emaneti 
olan Cumhuriyetimizi, kazanım-
larını ve partimize sahip çıkmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini kul-
landı.  n HABER MERKEZİ

CHP Konya’dan 
İmamoğlu’na destek

Selçuk Öztürk

Murat Şeker

Barış Bektaş
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Karatay Hamza Yerlikaya 
Spor Lisesi öğrencileri To-
kat'ta düzenlenen "B Genç 
Okullar Arası Türkiye Şam-
piyonası"nda farklı kategori-
lerde 4 Türkiye Şampiyon-
luğu, 1 Türkiye İkinciliği ve 
1 Türkiye Üçüncülüğü dere-
celerini elde etti. Toplamda 
kazandığı 145 puanla takım 
olarak Türkiye Şampiyonu 
oldu. Karatay Hamza Yerli-
kaya Spor Lisesi böylelikle 
04-14 Nisan 2025 tarihleri 
arasında Sırbistan'da düzen-
lenecek  "Okul Sporları U15 
Dünya Şampiyonası"na ka-
tılma hakkını elde etti. Kon-
ya İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
X  resmi hesabından yapı-
lan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi, “Öğrencilerimizi 
tebrik ediyor, bu önemli ba-
şarıların altında emeği olan 
herkese teşekkür ediyoruz.”
n MUHAMMED 
ESAD ÇAĞLA

Türkiye Hokey Federasyonu 
tarafından Osmaniye’de düzen-
lenen Kadınlar Salon Hokey 1. 
Lig Müsabakaları sona erdi. 
Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü bünyesindeki Tosyalı Spor 
Salonu’nda gerçekleştirilen ve 
büyük bir heyecana sahne olan 
karşılaşmalara 7 kadın takımı 
katıldı. İndos Sk, Kozlu Sk, Ye-
şilyurt Hokey, Bolu GSK, Di-
yarbakır Yurdum, Konya GSK 
ve Tempo 80 takımları, 18 
Şubat’ta başlayan dört günlük 
mücadelede Süper Lig'e yük-
selme mücadelesi verdi. Turnu-
vanın sonunda Kadınlar Salon 
1. Lig Şampiyonu Konya GSK 
olurken, Kozlu SK ikinci, İndos 
SK ise üçüncü sırada yer aldı. 
Konya GSK ve Kozlu SK, Süper 
Lig'e yükselerek büyük bir ba-
şarıya imza attı. 
n SPOR SERVİSİ 

Karatay Hamza Yerlikaya Spor Lisesi öğrencileri Tokat'ta düzenlenen "B Genç Okullar Arası Türkiye Şampiyonası'n-
da farklı kategorilerde 4 Türkiye Şampiyonluğu, 1 Türkiye İkinciliği ve 1 Türkiye Üçüncülüğü derecelerini elde etti 

Karatay Hamza Yerlikaya 
Spor Lisesi Tokat'ta Şampiyon!

Sarayönü Belediyespor kaptanı 
Abdülkerim Kılıç, Konya Numune 
Hastanesinde Op.Dr. Nurettin De-
mirel tarafından başarılı bir Şekil-
de Çapraz Bağ ve Menisküs Ame-
liyatı geçirdi. Kulüp Başkanı  Cihat 
Ulusoy kaptanı ziyaret ederek geç-
miş olsun dileklerini iletti. Kulübün 
sosyal medya hesabından yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer ve-
rildi, “  Sarayönü Belediyespor 

Futbolcumuz ve Kaptanımız Abdül-
kerim Kılıç Ameliyat Oldu. Konya 
Numune Hastanesinde Op. Dr. Nu-
rettin Demirel tarafından başarılı 
bir şekilde çapraz bağ ve menisküs 
ameliyatı geçiren futbolcumuza 
geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor 
daha güçlü şekilde yeşil sahalara 
dönmesini temenni ediyoruz... Bü-
yük geçmiş olsun kaptan.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Abdülkerim Kılıç 
ameliyat oldu

Geçtiğimiz Cuma günü Adalet Ba-
kanı Yılmaz Tunç, Konya'da Kulu 
Adalet Binasının açılış törenine 
katıldı. Açılışın ardından Bakan 
Tunç’a Kulu Belediyespor Kulüp 
Başkanı Kemal Özsoy ve Fuzul 
Ömeranlı Spor Kulübü yetkilileri 

tarafından isminin yazılı olduğu 
forma takdim edildi. Külüp yet-
kililerine teşekkür eden Bakan 
Tunç, Kulu Belediyespor ve Fuzul 
Ömeranlı Spor Kulübü’ne başarı-
lar diledi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Bakan Tunç’a, Konya’da 
forma hediyesi!

Konya Gençlik ve Spor Kulübü, Kadınlar Hokey 1. Lig Şampiyonu!

Konya’da ilkokul öğrencilerine 
yönelik sportif yetenek taraması 
yapıldı. Türkiye Sportif Yetenek Ta-
raması ve Spora Yönlendirme Prog-
ramı çerçevesinde, Konya İl Gençlik 
ve Spor Müdürlüğü koordinesinde 
gerçekleştirildi.  Yetenek testi tara-

masında öğrencilerin el kuvvetleri, 
kilo ve boyları ile yatkın oldukları spor 
dallarıyla alakalı belirlenen uzman 
ekiple birlikte çeşitli cihazların kulla-
nımıyla öğrencilerin hangi spor da-
lında başarılı olabileceği konusunda 
belirleme yapıldı. Konya İl Gençlik ve 

Spor Müdürü  Birdal Öztürk de , Türki-
ye Sportif Yetenek Taraması ve Spora 
Yönlendirme Programı kapsamında 
Selçuklu, Karatay ve Meram ilçele-
rimizdeki öğrencilerimize yapılan ye-
tenek taramalarını yerinde takip etti.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’da öğrencilere sportif yetenek taraması yapıldı
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Konya’daki üniversiteler ara-
sında ilk kez Meram’da gerçek-
leştirilen e-spor Turnuvası, yoğun 
katılım, birbirinden heyecanlı 
karşılaşmalar, büyük rekabet ve 
renkli bir finalle sona erdi. Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
31 takım ve 170’den fazla oyun-
cunun kıyasıya mücadele ettiği 
turnuvada, gençlerin heyecanına 
ortak oldu.  Konya’da eğitim ve-
ren üniversiteler arasında ilk kez 
düzenlenen ‘5v5 League of Legen-
ds&Valorant Turnuvası’ Meram’da 
gerçekleştirildi. Yoğun katılımla 
gerçekleştirilen ve bir hafta devam 
eden turnuva, birbirinden heye-
canlı karşılaşmalara ve renkli bir 
finale sahne oldu.  

BAŞKAN KAVUŞ, ÖĞRENCİLERİN 
HEYECANLARINA ORTAK OLDU 
İki ayrı kategoride 5’i asıl biri 

yedek olmak üzere 6’şar kişiden 
oluşan ve toplam 31 takımın ka-
tıldığı turnuvada Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş da öğren-
cilerin heyecanlarına ortak oldu. 
Karşılaşmaları yakından takip 
eden Başkan Kavuş, e-spor me-
raklısı gençlerle sohbet edip on-
lara hem moral hem destek verdi. 
Turnuvanın yüz yüze gerçekleşen 
final aşaması, üniversite öğren-
cileri ve izleyicilerden büyük ilgi 
gördü. Ödül töreninde ise Konya 
Gıda ve Tarım Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Kıvanç Bilecen 
ve Meram Belediye Başkan Yar-

dımcısı Ahmet Şenyiğit, dereceye 
giren takımlara ödüllerini takdim 
ederek başarılı gençleri kutladılar.

LOL’DE ZİRVE KTO KARATAY’IN!
Hem katılımcı sayısı hem de 

rekabet seviyesiyle dikkat çeken 
turnuvanın ‘League of Legends’ 
kategorisinde, KTO Karatay Üni-
versitesi birinciliği elde ederek 
kupayı kampüsüne götürdü. İkin-

cilik ise Necmettin Erbakan Üni-
versitesi’nin NEÜ e-spor takımına 
giderken, üçüncülük koltuğuna 
Konya Teknik Üniversitesi’nden 
Maymunlar takımı oturdu.

VALORANT’TA 
NECMETTİN ERBAKAN RÜZGARI!

Valorant karşılaşmalarında ise 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
adeta fırtına gibi esti. Turnuvanın 

şampiyonu, başarılı performansıy-
la AllesGut takımı oldu. İkinciliği 
Konya Gıda ve Tarım Üniversite-
si’nden Kaos takımı alırken, üçün-
cülük yine Necmettin Erbakan 
Üniversitesi’ne gitti ve Fnatic takı-
mı dereceye girmeyi başardı.

‘MERAM, E-SPOR’DA 
İLKLERİN MERKEZİ OLDU’

Turnuvaya katılan ve ödül alan 
öğrencileri ayrı ayrı kutlayan Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, organizasyonun e-spor’a olan 
ilgiyi bir kez daha gözler önüne 
serdiğini ifade etti. Bu tarz etkin-
liklerin gençliğin enerjisinin doğ-
ru bir şekilde kanalize edilmesi 
anlamı taşıdığını belirten Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
“Katılımcıların ve takipçilerin gös-
terdiği yoğun ilgi, sergilenen per-
formanslar, renkli ve heyecanlı 
karşılaşmaların bu tip etkinliklerin 
güzelliğini ortaya koydu. Gençleri-
mizin, hayatı ıskalamadan merak 
duydukları ve sevdikleri alanlarda 
vakit geçirmeleri gereği var. Bu 
sebeple Meram Belediyesi olarak 
bu noktada hep ilkleri başardık. 
Turnuvanın geleneksel hale geti-
rilmesi ve ilerleyen dönemlerde 
daha fazla oyun dalının eklenmesi 
sosyal hayata katkı sunacaktır. Ka-
tılım sağlayan tüm takımlara, des-
tek veren kurumlara ve etkinliğe 
katkıda bulunan herkese teşekkür 
ediyorum.” diye konuştu.  
n SPOR SERVİSİ

Konya’daki üniversiteler arasında ilk kez Meram’da gerçekleştirilen e-spor Turnuvası, yo-
ğun katılım, birbirinden heyecanlı karşılaşmalar, büyük rekabet ve renkli bir finalle sona erdi  

Meram'da E-Spor
Turnuvası heyecanı!

Konya Büyükşehir, başarılı Taekwondocuları ağırladı
Konya Büyükşehir Belediye-

si ile Taekwondo İl Temsilciliğinin 
işbirliğiyle, ulusal ve uluslararası 
turnuvalarda derece alarak kürsüye 
çıkan Konyalı tekvandocular onuru-
na yemek verildi. Konya Büyükşehir 
Belediyesi, amatör spor kulüplerine 
olduğu gibi sporculara da olan deste-
ğini sürdürüyor. Bu çerçevede Konya 
Büyükşehir Belediyesi tarafından tek-
vando branşında ulusal ve uluslara-
rası şampiyonalarda dereceye giren 
sporcular onuruna yemek verildi. 
Konya Büyükşehir Belediyesi Emlak 

Yönetimi Daire Başkanı Cüneyd Ge-
dik ve Tekvando Konya İl Temsilcisi 
Siyaser Alataş ve İl Hakem Kurulu 
Başkanı Ahmet Ataş’ın katıldığı ye-
mekte, Selçuk Belediyespor’dan Zey-
nep Duru Kokoç, Selçuk Çokgezer, 
Gülnihal Şahin, Meram Belediyespor 
Kulübü’nden Saliha Küçüksolak, 
Melek Yağmur Ergün, Seydişehir 
Belediyesi Sanayi Spor Kulübü’nden 
Emirhan Aldıran, Konya Büyükşehir 
Belediyespor Kulübü’nden Melek 
Su Dönmez, Yağmur Nas Aydoğ-
du, Ceyda Nur Kal, Tevfik Eren Ata, 

Murat Boyalı Spor Kulübü’nden Yiğit 
Ali Akkoç ve Fatıma Tuğçe Büker ile 
sporcuların antrenörleri de hazır bu-
lundu.

‘SPORCULARIMIZIN AİLELERİ VE 
ANTRENÖRLERİNE TEŞEKKÜR 

BORCUMUZDUR’
Tekvando Konya İl Temsilcisi Siya-

ser Alataş, sporcuların azmi, yeteneği 
ve başarılarıyla gurur duydukları bir 
anı yaşadıklarını belirterek, “Bu başarı, 
onların sıkı çalışmasının, disiplininin 
ve yeteneklerinin bir sonucudur. Spor-
cularımızın aileleri ve antrenörlerine 

teşekkür borcumuzdur. Konya'nın 
marka değerini ulusal ve uluslararası 
alanda arttıran değerli sporcularımıza 
sahip çıkarak onları destekleyen Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 
Uğur İbrahim Altay’a, Sayın Cüneyd 
Gedik beyefendiye ve organizasyonun 
gerçekleştirilmesine olan katkıları ne-
deniyle Sayın Ahmet Emin Şimşek’e 
teşekkürlerimi sunuyorum” dedi. Ay-
rıca programda, Konya’nın tekvando 
branşında uluslararası arenada daha iyi 
seviyelere gelebilmesi konusunda isti-
şarelerde bulunuldu. n SPOR SERVİSİ

Gençlik ve Spor Bakanlığının 
düzenlediği Herkes İçin Yüzme 
Projesi Yüzme Yarışları, Konya'da 
başladı. Türk Devletleri Teşkilatı 
Gençlik ve Spordan Sorumlu Ba-
kanlar Toplantısı'nda alınan karar 
doğrultusunda; Türkiye, Azerbay-
can, Kazakistan, Kırgızistan, Öz-
bekistan ile gözlemci Macaristan, 
Türkmenistan ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin katılımıyla 
"Herkes İçin Yüzme Projesi Yüz-
me Yarışmaları "düzenleniyor. 
Yüzme yarışmalarının Türkiye 
etabı, Konya Olimpik Yüzme Ha-
vuzu'nda başladı. Yarışmada farklı 
yaş kategorisinde birinciliği elde 
eden sporcular, Azerbaycan'da 

yapılacak final müsabakalarında 
Türkiye'yi temsil edecek. Konya 
Yüzme İl Temsilcisi Can Utkuoğlu, 
8 ilden yaklaşık 800'ün üzerinde 
katılımcının katıldığı seçmelerden 
gelenlerin yarıştığını söyledi. Kon-
ya'da 160 sporcunun yarışmaya 
katıldığını aktaran Utkuoğlu, "Bu-
rada birinci olan sporcularımızı Ba-
kü'deki finale göndereceğiz. Yarın 
bitirmeyi planlıyoruz. 9-75 yaş ara-
sında sporcularımız var. Genç yaş 
grubumuzda katılım fazla. Sporcu-
larımız 30 dakika boyunca yüzüyor. 
Bu sürede en uzun metrajı yüzen 
sporcularımızın ilk üçüne madalya, 
birincilerini de Azerbaycan'a gön-
dereceğiz." diye konuştu. n AA

Konya’da 
nefes kesen yarış 

Bir önceki “Sivas’ta eşik atla-
ma maçı!” başlıklı yazımın girişinde 
sormuştum, “Futbol sahada mı oy-
nanıyor, masada mı?

Futbolu ayaklar mı oynuyor, 
yoksa ayak oyunları futbolla mı 
oynuyor?” diye…

Ve bu sorumun cevabını res-
mi bir ağız, yani Türk futbolunun 
başındaki isim, yani Türkiye Futbol 
Federasyonu Başkanı İbrahim Ha-
cıosmanoğlu, katıldığı bir televizyon 
programında verdi…

İşte İbrahim Hacıosmanoğ-
lu’nun tüyleri diken diken eden ko-
nuşması: “Konyaspor- Kayserispor 
maçında VAR hakemi yabancı. 
‘Pozisyonu defans oyuncusundan 
çizme, atak oyuncusundan çiz’ di-
yor. Zaten görüntülerde de ofsayt 
yok. İki kez söylüyor ama operatör 
çizgiyi defans oyuncusundan çizi-
yor ve gol iptal oluyor. Bunu yapan 
şirket var, o operatör arkadaşı bir 
daha göndermemelerini söyledik. 
Kamuoyunun takdirine bırakıyo-
rum, oranın hakimi olan hakemi 

dinlemiyorsun! Federasyona bir 
kazık olsun işte, ne olabilir işte!”

İşte futbolumuzun hâl-i pür-
melâli!

Kör, “Nasıl gidiyor” diye sor-
muş topala. Topal da köre “gördü-
ğün gibi” demiş ya, işte öyle bir şey.

xxx
TFF Başkanı İbrahim Hacıosma-

noğlu’nun kullandığı bu ifadeler bir 
itiraf değil, tam da bir acziyet gös-
tergesi…

Böyle bir savunma kabul edile-
bilir mi?

Kayserispor-Konyaspor maçın-
da bir operatör hatası varsa, kaldı ki 
hata değil, bilerek, istenerek ve Kon-
yaspor’un hakkı gasp edilmiş, ma-
dem TFF Başkanısın, ya bu maçın 
tekrarı için yönetimini toplar karar 
alırsın ya da Konyaspor’un bu mağ-
duriyetini bir şekilde giderirsin…

Konyaspor bir puanla küme 
düşerse, bunun vebalini kim nasıl 
ödeyecek?

Dikilen Deli Bekir’in yakası mı 
olacak?

Konyaspor’un ka-
derini kötü niyetli bir 
operatör mü belirleye-
cek?

Bu ülkenin Cumhu-
riyet Savcıları, TFF Baş-
kanı İbrahim Hacıos-
manoğlu ile Konyaspor 
yönetiminin açıklama-
larını ihbar kabul edip 
acilen soruşturma baş-
latmalılar…

Tekrar söylüyorum; 
Konyaspor bir puanla küme düşerse 
bunun bedelini 3 milyonluk Konya 
mı, yoksa Türk futbolunu bu batak-
lığa sürükleyen yapı mı ödeyecek?

Sahiden kim ödeyecek?
Bu arada Kayserispor tarafına da 

bir çift sözüm olacak; şayet haram 
bir puanla kümede kalmak istemi-
yorsanız, çıkın ortaya “bizim haram 
puana ihtiyacımız yok, bu maçı 
tekrar oynamak istiyoruz” yürekli-
liğini gösterebilir ve en azından Ana-

dolu dayanışmasına bir 
katkı sunabilirsiniz…

Tabi ki, yüreğiniz 
varsa.

MAÇA GELİNCE
Bu maçla ilgili yazı-

lacak çok şey yok, ama 
usulen de olsa bir-iki 
kelam edelim…

Sivasspor, R.Manaj 
başta olmak üzere Uğur 
Çiftçi, Rodrigues, Tolga 
Ciğerci ve Poungouras 

gibi 5 önemli oyuncusundan yok-
sun çıktı Konyaspor önüne…

Konyaspor’da ise kaleci Slowik 
ile Aleksic kadroda yoklardı…

Kaleci sakat, Aleksic ise cezalı 
olduğu için Sivas’a getirilmediler…

İki takım için de kritik olan bu 
karşılaşmaya evsahibi takım 8. Da-
kikada bulduğu golle başladı ade-
ta…

Bu dakikada ceza sahası içine 
gelen bir ortada kaleci Deniz ile Gu-

ilherme birbirleri ile irtibatı kesince, 
araya giren Emrah takımını öne ge-
çirdi…

Buradan bir kez daha anlaşıldı ki, 
futbol sadece ayakla oynanan değil, 
gözle, sesle ve kulakla da oynanan 
bir oyun…

Emrah’ın bu golüne cevap Yu-
suf’la 13’te geldi ve skor 1-1 oldu…

İlk 45’te Sivasspor 21’de Cha-
risis, 26’da Murat Paluli, 33’de de 
Efkan ile gol girişimlerinde bulunur-
ken, Konyaspor 41’de Yusuf Erdo-
ğan, Sivasspor kalecisi Ali Şaşal’a 
baskı yaparak kazandığı bir topu 
içeriye çevirdi, Radakoviç’in yerinde 
müdahalesi ile Konyaspor bu önem-
li fırsattan yararlanamadı…

Bu maçın ilk 45’i değerlendirir-
sek, Ömer Erdoğan’ın saha içi planı, 
Recep Uçar’ın planından daha iyiy-
di…

Recep Uçar’ın elindeki malzeme 
nedeniyle işi zor, hem de çok zor…

Bunun da altını çizmekte yarar 
var.

İKİNCİ YARI

İkinci 45’e evsahibi takım bir de-
ğişiklikle başlarken, Recep Uçar, ilk 
45’deki 11’iyle başladı…

İkinci yarının 70. dakikasına ka-
dar oyunu tutan Sivasspor oldu…

70’de oyuna müdahale eden, 
Melih, Prip ve Jevtoviç’i kenara alan, 
Oğulcan, Boateng ve Tunahan’ı 
sahaya süren Recep Uçar, Kon-
yaspor’un biraz daha oyuna ağırlığı-
nı koymasına neden oldu…

Özellikle de 80’de 10 kişi kalan 
Sivasspor’un geriye yaslanmasın-
dan sonra da oyunu tutan, ama golü 
bir türlü bulamayan taraf Konyaspor 
oldu…

Bu maçla ilgili çok fazla söylene-
cek bir şey yok, çünkü futbol sahada 
oynanmıyor…

Maçla ilgili son sözlerim şöyle 
olabilir; Konyaspor 6 puanlık maç-
tan yara almadan çıktı… 

Dolayısıyla da Sivasspor ile ara-
sındaki mesafeyi  koruyarak, haftayı 
bir puanla kapattı…

Sonuç mu?
Kötünün iyisi.

FUTBOLDA AYAK OYUNLARI!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR



TÜMOSAN Konyaspor, Trendyol Sü-
per Lig'in  25. haftasında Sivasspor’a 
konuk oldu. Müsabaka 1-1'lik eşitlikle 
sona erdi. Bu sonuçla puanını 25 yapan 
Konyaspor, 3 Mart Pazartesi günü evin-
de Trabzonspor'u ağırlayacak. Karşılaş-
ma saat 16.00'da başlayacak.

JAKUB SLOWİK YERİNE 
DENİZ ERTAŞ OYNADI

Konyaspor’da Sivasspor maçı öncesi 
sakatlık şoku yaşandı. Polonyalı tecrübe-
li eldiven Jakub Slowik sakatlığı sebe-
biyle kadroda yer almazken, kaleyi genç 
kaleci Deniz Ertaş korudu. Yeşil-beyazlı 
kulüpten Sivasspor maçı öncesi yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi, "Evi-
mizde oynadığımız Samsunspor maçının 
son dakikalarında Sağ alt baldır ağrısı 
olan kalecimiz Jakub Slowik'in yapılan 
tetkiklerinde, Gastroknemius kası iç 
kısmında Tip 1 yaralanma tespit edil-
miş olup tedavisi devam etmektedir. 
Sivasspor maçı öncesi yapılan son kont-
rollerinde şikayetleri devam eden kale-
cimiz maç kadrosundan çıkarılmıştır."

‘DEPLASMANDA 1 PUAN 
KÖTÜ DE DEĞİL İYİ DE DEĞİL’

Karşılamanın ardından açıklamalar-
da bulunan  Yusuf Erdoğan;  “Mutlu de-
ğiliz. Kazanmak için geldiğimiz bir dep-
lasmandı. İletişim problemi yaşadık ve 
sonrasında şanssız bir gol yedik. Böyle 
soğuk ve kötü bir zeminde bulduğumuz 
fırsatları gollere çevirmeliydik. Deplas-
manda 1 puan kötü de değil iyi de de-
ğil. Bitiricilik yönümüzü geliştirirsek üst 
üste seri galibiyetler alacağımız düşü-
nüyorum. Artık sahamızda Trabzonspor 
karşısında galibiyet almamız gerekiyor”

‘SONUÇ BİZİM İÇİN 
HAYAL KIRIKLIĞI’

Konyaspor'un yeni transferi Morten 
Bjorlo ise karşılaşma sonrasında yaptığı 
açıklamada alınan sonucun kendi-
leri için hayal kırıklığı olduğunu 
belirterek, “ İlk maçıma 
çıkmaktan dolayı çok 
memnunum. 
İyi bir perfor-
mans ortaya 
k o y d u -
ğ u m u 
d ü ş ü -
nüyo-

rum. Aslında iki takım da dengeli bir 
şekilde savaştı sonuç bizim için hayal 
kırıklığı olsa da yolumuza devam ede-
ceğiz.”

‘DEVAM EDECEĞİM’
Konyaspor Teknik Direktörü Recep 

Uçar, Sivasspor beraberliği sonrası isti-
fa sorusuna yanıt vererek, "Ben devam 
edeceğim. Yönetimimiz, herkes bir şey-
ler yapmaya çalışıyor. Ben mücadeleye 
devam etmeyi düşünüyorum" dedi. Mü-
sabakanın ardından düzenlenen basın 
toplantısında konuşan Konyaspor Teknik 
Direktörü Recep Uçar, "Bulunduğumuz 
konum itibarıyla iki takım için de zor bir 
maçtı. Korkulu rüyayı görmemek adına 
alınabilecek kötü sonuç iki takımı da 
etkileyecektir. Aslında kazanmak iste-
diğimiz bir maçtı. Maçın başında şanssız 

yediğimiz bir golle 1-0 mağlup 
başladık. Sonrasında psiko-

lojik olarak çok yıkılmadık 
ve hemen golü bulduk. 
Çok iyi bir oyun çıkmadı 
iki takım adına ilk devre. 
İkinci yarı daha net kaldı-
ğımız bir oyundu. Rakibi-
miz 10 kişi kalınca oyunun 
üstünlüğünü elimize aldık. 
90’a kadar netlik üretme-
dik aslında. Bence bizim 
adımıza şansız başlayan ve 
şansız bir maç oldu. Aldığı-
mız 1 puan değerli. Neticede 
Sivas deplasmanından alı-
nan 1 puan değerli. Oyun-
cularımı da tebrik edi-
yorum. Sivasspor’a ve 
Ömer hocaya da canı 
gönülden başarılar 
diliyorum" dedi.

‘6 MAÇTA ÇOK 
CANIMIZ YANDI’

Konyaspor’a 
operasyon çe-
kildiğini ifade 
eden Uçar, 
"Biz Kon-
yaspor ola-

rak gücümüz 
yettiğince, ada-

letli bir şekilde bu 
ligde var olmaya çalı-

şıyoruz. Bu zamana kadar 
yaşadığımız hakem hatalarını 

başka bir takım yaşasaydı kolay 
kolay üstesinden gelemezdi. Operas-

yon çekildiğini düşünüyorum demiştim 
geçenlerde basın toplantısında. TFF 
Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu da 

dün katıldığı canlı yayında operasyon çe-
kildiğini teyit etti. Konya köklü bir cami-
adır ve operasyon çekilemeyecek kadar 
büyük bir camiadır. 6 maçta çok canımız 
yandı. Sivasspor’un da çok canı yanıyor. 
Hakem hatasının her türlüsüne de ka-
bulüz. O gün yaşadığımız şeyler bir hata 
değil. Bunu ben değil TFF Başkanı da 
söylüyor. Konyaspor camiası kimsenin 
operasyon çekemeyeceği kadar büyük 
bir kulüptür" ifadelerini kullandı.

‘BEN AKSİNE DAHA HIRSLIYIM’
Bir gazetecinin "İstifa edecek mi-

siniz?" sorusuna Uçar, "Geçen hafta da 
benzer sorular geldi. Çok başarılı değiliz 
ama saydığınız maçlardaki dün TFF Baş-
kanı da teyit etti ki aleyhimize yapılan 
çok hata var. Konyaspor olarak daha iyi 
pozisyonda olmamız lazım. Daha iyi yer-
lerde olmaya çalışacağız. Aksine daha 
da hırslıyım. Operasyon çekildi dedim 
ve dünde teyit edildi. Ben devam ede-
ceğim. Yönetimimiz, herkes bir şeyler 
yapmaya çalışıyor. Kupada da Perşembe 
günü Galatasaray maçımız var. 1 puan 
alırsak çeyrek finaldeyiz. Ben mücadele-
ye devam etmeyi düşünüyorum" yanıtı-
nı verdi. Son olarak Uçar, maçın hakemi 
Zorbay Küçük ile ilgili de şunları söyledi: 
"Çok kötü yönetmedi maçı. Maçı tekrar 
izleyeceğim. Bazı pozisyonları görmeden 
yanlış bir şey söylemek istemiyorum. 
Çok canım yanan bir insanım. Bu ülkede 
zaten büyük takımlara ilgi gösteriliyor."

Maçtan dakikalar 
7. dakikada Pedrinho’nun pasında 

topla buluşan Prip, ceza sahası dışından 
sol ayağıyla yaptığı vuruşta top dışarı 
çıktı.

8. dakikada Konyaspor savunması-
nın hatasında topu takip eden Emrah 
Başsan, kaleci Deniz’den önce hamle 
yaparak meşin yuvarlağı ağlarla buluş-
turdu. 1-0

13. dakikada Konyaspor sağ kanattan 
atak geliştirdi. Prip’in ceza sahası içeri-
sine gönderdiği topa Yusuf Erdoğan sağ 
ayağıyla vuruş yaptı. Top ağlarla buluş-
tu. 1-1

21. dakikada Moutoussammy’nin 
pasında topla buluşan Charisis, sert bir 
vuruş yaptı. Top üst direkten dışarı çıktı.

26. dakikada ceza sahası önünde se-
ken topu kontrol eden Murat Paluli, sağ 
ayağıyla sert bir vuruş yaptı. Top direğin 
yanından auta gitti.

48. dakikada Koita’nın pasında topla 
buluşan Efkan Bekiroğlu, sağ ayağı ile 
uzak köşeyi denedi. Top savunmadan 
sekerek kornere gitti.

68. dakikada Melih İbrahimoğlu'nun 
uzaktan kaleye sert şutunda kaleci Ali 
Şaşal Vural gole izin vermedi.

80. dakikada Zorbay Küçük, VAR 
uyarısı üzerine pozisyonu inceledi. Si-
vassporlu futbolcu Radakovic’in Kon-
yaspor’un tehlikeli atağını elle 
kestiği gerekçesi ile kırmızı 
kart göster-
di.

8 4 . 
dak ikada : 
Konyaspor son 
oyuncu değişikliği-
ni yaptı. Yeni transfer 
Bjorlo, Pedrinho'nun ye-
rine sahada.

90. dakikada: Sivas'ta normal süre 
sona erdi. Maçın sonuna en az 8 dakika 
ilave edildi.

90+8 dakikada: Zorbay Küçük son 
düdüğü çaldı. Konyaspor deplasmanda 
Sivasspor'la 1-1 berabere kaldı.

Hakemler: Zorbay Küçük, Hüsnü 
Emre Çelimli, Bilal Gölen

Sivasspor: Ali Şaşal Vural, Murat Pa-
luli, Radakovic, Camara (Sonko dk.45), 
Ziya Erdal (Turgunbayev dk. 90), Cha-
risis, Moutoussammy, Emrah Başsan 
(Pritchard dk. 42), Efkan Bekiroğlu, Si-
mic, Koita (Bekir Böke dk. 90)

Yedekler: Nikolic, Bieganski, Emre 
Gökay, Alaaddin Okumuş, Oğuzhan 
Aksoy, Emirhan Başyiğit,

Teknik Direktör: Ömer Erdoğan
Konyaspor: Deniz Ertaş, Ndao, 

Uğurcan Yazgılı, Adil Demirbağ, 
Guilherme, Jevtovic (Boateng 
dk. 71), Prip (Tunahan Taşçı 
dk. 71), Melih İbrahimoğlu 
(Oğulcan Ülgün dk. 71), Ped-
rinho (Bjorlo dk. 83), Yusuf 
Erdoğan, Kramer (Umut Nayir 
dk. 73)

Yedekler: Ahmet Daş, Ka-
rahan Yasir Subaşı, Calusic, 
Boranijasevic, Keyta,

Teknik Direktör: Recep 
Uçar

Goller: Emrah Başsan (dk. 
8) (Sivasspor), Yusuf Erdoğan 
(dk. 13) (Konyaspor)

Kırmızı kart: Radakovic (Si-
vasspor)

Sarı kartlar: Melih İbrahi-
moğlu, Ndao, Pedrinho, Uğur-
can Yazgılı, (Konyaspor), Mu-
rat Paluli (Sivasspor) 
nMUHAMMED 
ESAD ÇAĞLA
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Sivas'ta galibiyet çıkmadı! 
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TÜMOSAN Konyaspor, Trendyol Süper Lig'in  25. haftasında Sivasspor’a konuk 
oldu. Müsabaka 1-1'lik eşitlikle sona erdi. Konyaspor bu sonuçla puanını 25 yaptı 
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